

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
G01AF04	MICONAZOLO	023491083	MICOTEF	15 OV VAG 100 MG	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	15	11.80	0.79
G01AF04	MICONAZOLO	024625030	MICONAL	CREMA VAG 78 G 2%	ECObi FARMACEUTICI sas	78	9.50	0.12
G01AF04	MICONAZOLO	025904069	PRILAGIN	CREMA VAG 78 G 2% + APPLIC	SOFAR SpA	78	11.00	0.14
G01AF04	MICONAZOLO	024957247	DAKTARIN	CREMA VAG 78 G 2% + 16 APPLIC	JANSSEN CILAG SpA	78	11.30	0.14
G01AF04	MICONAZOLO	023491057	MICOTEF	POM VAG 30 G 2%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	30	5.90	0.20
G01AF04	MICONAZOLO	024625067	MICONAL	2 CPS VAG 1.200 MG	ECObi FARMACEUTICI sas	2	10.00	5.00
G01AF04	MICONAZOLO	025904057	PRILAGIN	2 CPS VAG 1.200 MG	SOFAR SpA	2	11.36	5.68
G01AF04	MICONAZOLO	024957173	DAKTARIN	2 CPS VAG 1.200 MG	JANSSEN CILAG SpA	2	13.80	6.90
D01AC02	MICONAZOLO	025904018	PRILAGIN	LATTE DERM 30 G 2%	SOFAR SpA	30	8.50	0.28
D01AC02	MICONAZOLO	024625042	MICONAL	POLV DERM 20 G 2%	ECObi FARMACEUTICI sas	20	7.00	0.35
G01AF04	MICONAZOLO	024625055	MICONAL	15 OV VAG 50 MG	ECObi FARMACEUTICI sas	15	8.00	0.53
G01AF04	MICONAZOLO	025904044	PRILAGIN	6 CPS VAG 400 MG	SOFAR SpA	6	11.36	1.89
G01AF04	MICONAZOLO	024957159	DAKTARIN	6 CPS VAG 400 MG	JANSSEN CILAG SpA	6	12.50	2.08
G01AF04	MICONAZOLO	024957312	DAKTARIN	3 CPS VAG 400 MG	JANSSEN CILAG SpA	3	7.20	2.40
A01AB09	MICONAZOLO	024957060	DAKTARIN	GEL OS 80 G 2%	JANSSEN CILAG SpA	80	13.80	0.17
A01AB09	MICONAZOLO	023491133	MICOTEF	GEL OS 40 G 2%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	40	10.20	0.26
D10AE51	MICONAZOLO/BENZOPERROSSIDO	026013019	ACNIDAZIL	CREMA DERM 30 G	ITALCHIMICI SpA	30	9.90	0.33
S01AA22	MICRONOMICINA	026605016	LUXOMICINA	COLL 5 ML 0,3%	TUBILUX PHARMA SpA	5	6.80	1.36
S01AA22	MICRONOMICINA	026605030	LUXOMICINA	10 MONOD COLL 0,4 ML 0,3%	TUBILUX PHARMA SpA	10	8.30	0.83
S01AA22	MICRONOMICINA	026605028	LUXOMICINA	POM OFTALM 5 G	TUBILUX PHARMA SpA	5	7.00	1.40
C01CA17	MIDODRINA	024519011	GUTRON	30 CPR DIV 2,5 MG	IST.LUSOFARMACO D'ITALIA SpA	30	8.10	0.27
C01CA17	MIDODRINA	035114014	MIDODRINA UN.	GTT OS 30 ML 0,25 %	UNION HEALTH Srl	30	6.90	0.23
C01CA17	MIDODRINA	024519023	GUTRON	GTT OS 30 ML 0,25%	IST.LUSOFARMACO D'ITALIA SpA	30	7.90	0.26
C01CA17	MIDODRINA	035113012	XEROTIL	GTT OS 30 ML 0,25%	PULITZER ITALIANA Srl	30	7.90	0.26
C01CA17	MIDODRINA	024519035	GUTRON	6 FIALE IM 5 MG 2 ML	IST.LUSOFARMACO D'ITALIA SpA	6	5.16	0.86
J01AA08	MINOCICLINA	022240129	MINOCIN	16 CPS 50 MG	TEOFARMA Srl	16	6.60	0.41
D11AX01	MINOXIDIL	026796021	MINOVITAL	SOLUZ CUTANEA 60 ML 2%	LAB.TERAPEUTICO M.R. Srl	60	15.49	0.26
D11AX01	MINOXIDIL	027261015	ALOXIDIL	LOZ DERM 60 ML 2%	IDI FARMACEUTICI Srl	60	18.08	0.30
D11AX01	MINOXIDIL	026729032	MINOXIMEN	SOLUZ CUTANEA 60 ML 5%	A.MENARINI IND.FARM.RIUN.Srl	60	39.50	0.66
D11AX01	MINOXIDIL	026725034	REGAINE	SOLUZ 60 ML 5%	PHARMACIA ITALIA SpA	60	45.00	0.75
C02DC01	MINOXIDIL	024756025	LONITEN	30 CPR 5 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	30	9.50	0.32
N06AX11	MIRTAZAPINA	029444116	REMERON	6 CPR ORODISPERS 15 MG	ORGANON ITALIA SpA	6	5.40	0.90
N06AX11	MIRTAZAPINA	029444080	REMERON	14 CPR RIV DIV 30 MG	ORGANON ITALIA SpA	14	16.08	1.15
N06AX11	MIRTAZAPINA	029444041	REMERON	30 CPR RIV DIV 30 MG	ORGANON ITALIA SpA	30	34.49	1.15
A02AX	MIRTECAINA/ALLUMINIO GLICINATO/G	023447016	ACIDRINE	40 CPR 1,25 MG + 250 MG + 200 MG	TEOFARMA Srl	40	10.16	0.25
S01XA	MIRTILLINA	025143025	ALCODIN	20 CPS MOLLI 170 MG	ALCON ITALIA SpA	20	12.90	0.65
S01XA	MIRTILLINA	024373033	MIRTILENE FORTE	20 CPS 177 MG	SIFI SpA	20	12.50	0.63

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
R01AD09	MOMETASONE FUROATO	034055018	RINELON	140 DOSI SPRAY NASALE 50 MCG	MALESCI SpA IST.FARMACOBIC	140	22.70	0.16
R01AD09	MOMETASONE FUROATO	034006015	UNICLAR	140 DOSI SPRAY NASALE 50 MCG	ESSEX ITALIA SpA	140	22.90	0.16
R01AD09	MOMETASONE FUROATO	033330010	NASONEX	140 DOSI SPRAY NASALE 50 MCG	SCHERING PLOUGH SpA	140	23.40	0.17
R01AD09	MOMETASONE FUROATO	034055020	RINELON	60 DOSI SPRAY NASALE 50 MCG	MALESCI SpA IST.FARMACOBIC	60	15.00	0.25
R01AD09	MOMETASONE FUROATO	034006027	UNICLAR	60 DOSI SPRAY NASALE 50 MCG	ESSEX ITALIA SpA	60	15.20	0.25
R01AD09	MOMETASONE FUROATO	033330022	NASONEX	60 DOSI SPRAY NASALE 50 MCG	SCHERING PLOUGH SpA	60	15.50	0.26
N02AG01	MORFINA CLORIDRATO/ATROPINA SC	031368018	MORFINA CLORIDRATO	5 FIALE 1 ML	MONICO SpA	5	7.50	1.50
N02AG01	MORFINA CLORIDRATO/ATROPINA SC	031302019	MORFINA CLORIDRATO	5 FIALE 1 ML	SALF SpA	5		
M01AX22	MORNIFLUMATO	027238068	MORNIFLU	20 CPR 700 MG	MASTER PHARMA Srl	20	9.90	0.50
M01AX22	MORNIFLUMATO	027244060	FLOMAX	20 CPR 700 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	20	10.15	0.51
M01AX22	MORNIFLUMATO	027238070	MORNIFLU	20 BUST GRAT 350 MG	MASTER PHARMA Srl	20	9.90	0.50
M01AX22	MORNIFLUMATO	027244072	FLOMAX	20 BUST GRAT 350 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	20	10.15	0.51
M01AX22	MORNIFLUMATO	028332056	FLUMARIN	"BB" 10 SUPP 400 MG	PROMEDICA Srl	10	10.00	1.00
M01AX22	MORNIFLUMATO	027238118	MORNIFLU	"BB" 10 SUPP 400 MG	MASTER PHARMA Srl	10	10.45	1.05
M01AX22	MORNIFLUMATO	027244110	FLOMAX	"BB" 10 SUPP 400 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	10	10.45	1.05
D06AX09	MUPIROCINA	028978043	BACTROBAN	CREMA DERM 30 G 2%	GLAXOSMITHKLINE SpA	30	19.50	0.65
D06AX09	MUPIROCINA	028979019	MUPISKIN	UNG 15 G 2%	GLAXO ALLEN SpA	15	14.00	0.93
D06AX09	MUPIROCINA	028978017	BACTROBAN	UNG DERM 15 G 2%	GLAXOSMITHKLINE SpA	15	14.30	0.95
D06AX09	MUPIROCINA	028978031	BACTROBAN	CREMA DERM 15 G 2%	GLAXOSMITHKLINE SpA	15	14.30	0.95
D06AX09	MUPIROCINA	028980011	BACTROBAN NASALE	POM DERM 3 G 2%	GLAXOSMITHKLINE SpA	3	18.50	6.17
C07AA12	NADOLOLO	024341012	CORGARD	30 CPR 80 MG	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	30	8.00	0.27
C04AX21	NAFTIDROFURILE OSSALATO ACIDO	022584041	PRAXILENE	50 CPR RIV 100 MG	PRODOTTI FORMENTI Srl	50	13.00	0.26
C04AX21	NAFTIDROFURILE OSSALATO ACIDO	022584066	PRAXILENE	25 CPR RIV 200 MG	PRODOTTI FORMENTI Srl	25	13.00	0.52
D01AE22	NAFTIFINA	028480034	SUADIAN	SOLUZ CUTANEA C/CONTGTT 30 ML 1%	INTENDIS SpA	30	10.60	0.35
D01AE22	NAFTIFINA	028480046	SUADIAN	SOLUZ CUTANEA C/NEBUL 30 ML 1%	INTENDIS SpA	30	10.60	0.35
D01AE22	NAFTIFINA	028480010	SUADIAN	CREMA 30 G 1%	INTENDIS SpA	30	10.60	0.35
A14AB01	NANDROLONE	017712011	DECADURABOLIN	1 FIALA 25 MG 1 ML	ORGANON ITALIA SpA	1	11.20	11.20
A14AB01	NANDROLONE	017712035	DECADURABOLIN	1 SIRINGA 50 MG 1 ML	ORGANON ITALIA SpA	1	15.45	15.45
M01AE02	NAPROXENE	024505063	NAPROXENE	10 SUPP 500 MG	PLIVA PHARMA SpA	10	5.70	0.57
M01AE02	NAPROXENE	023677038	NEOEBLIMON	10 SUPP 500 MG	LAB.GUIDOTTI SpA	10	5.70	0.57
M01AE02	NAPROXENE	023383072	XENAR	10 SUPP 500 MG	ALFA WASSERMANN SpA	10	5.99	0.60
M01AE02	NAPROXENE	033294036	ALGONAPRIL	10 SUPP 500 MG	CRINOS SpA	10	6.09	0.61
M01AE02	NAPROXENE	023177088	NAPROSYN	10 SUPP 500 MG	RECORDATI SpA	10	6.50	0.65
M01AE02	NAPROXENE	024722023	SYNFLEX FORTE 550	10 SUPP 550 MG	RECORDATI SpA	10	7.23	0.72
M01AE02	NAPROXENE	023437041	FLOGINAX	10 SUPP 500 MG	TEOFARMA Srl	10	8.44	0.84
M01AE02	NAPROXENE	024467021	PREXAN	30 CPS 250 MG	LA.FA.RE. Srl	30	6.92	0.23
M01AE02	NAPROXENE	023177203	NAPROSYN	30 CPR GASTRORES 250 MG	RECORDATI SpA	30	7.36	0.25
M01AE02	NAPROXENE	023177090	NAPROSYN	30 BUST GRAT 250 MG	RECORDATI SpA	30	7.44	0.25
M02AA12	NAPROXENE	024505087	NAPROXENE	GEL 50 G 10%	PLIVA PHARMA SpA	50	6.50	0.13
M02AA12	NAPROXENE	024467084	PREXAN	POM DERM 50 G 10%	LA.FA.RE. Srl	50	7.20	0.14
M01AE02	NAPROXENE	024722011	SYNFLEX	30 CPS 275 MG	RECORDATI SpA	30	7.93	0.26
M01AE02	NAPROXENE	023177064	NAPROSYN	10 SUPP 250 MG	RECORDATI SpA	10	4.23	0.42

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
R01AC07	NEDOCROMILE	028716013	KOVINAL	SOLUZ NASALE 30 ML 1%	MEDIOLANUM FARMACEUTICI S	30	17.27	0.58
R01AC07	NEDOCROMILE	028206011	TILARIN	SPRAY NASALE 30 ML 1%	AVENTIS PHARMA SpA	30	17.50	0.58
S01GX04	NEDOCROMILE	028732016	KOVILEN	COLL FL 5 ML 2%	MEDIOLANUM FARMACEUTICI S	5	9.81	1.96
S01GX04	NEDOCROMILE	028098010	TILAVIST	COLL FL 5 ML 2%	AVENTIS PHARMA SpA	5	10.00	2.00
N02BG06	NEFOPAM	024714026	OXADOL	5 FIALE IM IV 20 MG 1 ML	KEDRION SpA	5	7.95	1.59
N02BG06	NEFOPAM	024714014	OXADOL	20 CPR 30 MG	KEDRION SpA	20	7.64	0.38
R05CB14	NELTENEXINA	027467048	TENOXOL	30 BUST 37,4 MG	PULITZER ITALIANA Srl	30	9.90	0.33
R05CB14	NELTENEXINA	027425091	MUCO 4	30 BUST 37,4 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	30	10.00	0.33
R05CB14	NELTENEXINA	027467063	TENOXOL	OS SOSP 120 ML 37,4 MG/5 ML	PULITZER ITALIANA Srl	120	7.90	0.07
R05CB14	NELTENEXINA	027425127	MUCO 4	OS SOSP 120 ML 37,4 MG/5 ML	SANOFI-SYNTHELABO SpA	120	8.20	0.07
R01AX10	NEOMICINA/EUCALIPTOLO/PINO ESSE	010772022	ABIOSTIL	POM RINOL 10 G	DECA LABORATORIO CHIMICO	10	8.50	0.85
J01RA	NEOMICINA/FLUOCINOLONE ACETON	023789011	NEFLUAN	POM DERM 10 G	MOLTENI FARMACEUTICI SpA	10	5.20	0.52
N07AA01	NEOSTIGMINA	005277013	PROSTIGMINA	6 FIALE IM 0,5 MG 1 ML	ICN PHARMACEUTICALS ITALY	6	6.20	1.03
R05DB26	NEPINALONE	028620019	NEPITUSS	GTT OS 30 ML 1%	BIOINDUSTRIA FARMACEUTICI	30	14.00	0.47
R05DB26	NEPINALONE	028621011	TUSSOLVINA	GTT OS 30 ML 1%	PFIZER ITALIA Srl	30	14.00	0.47
R05DB26	NEPINALONE	028626024	PLACATUS	GTT OS 30 ML 1%	NOOS Srl	30	14.00	0.47
R05DB26	NEPINALONE	028620021	NEPITUSS	SCIR 200 ML 0,1%	BIOINDUSTRIA FARMACEUTICI	200	9.57	0.05
R05DB26	NEPINALONE	028621023	TUSSOLVINA	SCIR 200 ML 0,1%	PFIZER ITALIA Srl	200	9.57	0.05
R05DB26	NEPINALONE	028626012	PLACATUS	SCIR 200 ML 0,1%	NOOS Srl	200	9.57	0.05
S01AA23	NETILMICINA	027204015	NETTACIN COLLIRIO	COLL 5 ML 0,3%	SIFI SpA	5	7.00	1.40
S01AA23	NETILMICINA	027204027	NETTACIN COLLIRIO	15 MONOD COLL 0,3%	SIFI SpA	15	10.00	0.67
J01GB07	NETILMICINA	024809016	NETTACIN 15	1 FIALA IM EV 15 MG/1,5 ML	SCHERING PLOUGH SpA	1	1.29	1.29
J01GB07	NETILMICINA	024829018	ZETAMICIN 15	1 FIALA IM EV 15 MG/1,5 ML	A.MENARINI IND.FARM.RIUN.Srl	1	1.29	1.29
S01AA23	NETILMICINA	035578018	NETTAVISC	UNG OFTALM 5 G 0,3%	SIFI SpA	5	8.00	1.60
J05AX	NEURAMIDE	005104029	NEURAMIDE	3 FIALE IM 13,9 MG 1,3 ML	DIFA COOPER SpA	3	9.45	3.15
N05CM16	NIAPRAZINA	025566047	NOPRON	SCIR 200 G 0,23%	SANOFI-SYNTHELABO SpA	200	13.80	0.07
N05CM16	NIAPRAZINA	025566050	NOPRON	30 CPR RIV 30 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	30	13.80	0.46
C04AE02	NICERGOLINA	028570024	NICERGOLINA	30 CPR 30 MG	ANGENERICO SpA	30	17.00	0.57
C04AE02	NICERGOLINA	028592020	NICERGOLINA	30 CPR 30 MG	SANDOZ SpA	30	18.00	0.60
C04AE02	NICERGOLINA	028568020	CEBRAN	30 CPR 30 MG	DEAFARMA Srl	30	22.50	0.75
C04AE02	NICERGOLINA	022460137	SERMION	30 CPR RIV 30 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	30	22.80	0.76
C04AE02	NICERGOLINA	022460152	SERMION	30 CPR SOLUB 30 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	30	22.80	0.76
C04AE02	NICERGOLINA	022460036	SERMION	GTT OS 300 MG/30 ML	PHARMACIA ITALIA SpA	30	14.60	0.49
A11HA01	NICOTINAMIDE	034686016	NICOTINAMIDE	30 CPR 250 MG	IDI FARMACEUTICI Srl	30	9.20	0.31
A11HA01	NICOTINAMIDE	005564012	VITAMINA PP	6 FIALE IM 100 MG	ANGELINI SpA	6	2.58	0.43
C08CA05	NIFEDIPINA	023316021	ADALAT	50 CPS 10 MG	BAYER SpA	50	10.40	0.21

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
C05AX	NIFEDIPINA/LIDOCAINA CLORIDRATO	035396011	ANTROLIN	CR RETT 30G 0,3% + 1,5%	NEW.FA.DEM. Srl	30	9.50	0.32
G01AX05	NIFURATEL	020513026	MACMIROR	20 CONF 200 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	20	4.60	0.23
G01AX05	NIFURATEL	020513038	MACMIROR	POM VAG 30 G 10%	PHARMACIA ITALIA SpA	30	6.00	0.20
G01AX05	NIFURATEL	020513014	MACMIROR	14 CANDELETTE VAG 250 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	14	6.30	0.45
G01AX05	NIFURATEL/NISTATINA	023432014	MACMIROR COMPLEX	POM VAG 30 G	PHARMACIA ITALIA SpA	30	8.60	0.29
G01AX05	NIFURATEL/NISTATINA	023432038	MACMIROR COMPLEX 50	12 OV VAG	PHARMACIA ITALIA SpA	12	12.60	1.05
A07AX03	NIFUROXAZIDE	026456107	DIARRET	20 CPS 200 MG	GEYMONAT SpA	20	5.42	0.27
A07AX03	NIFUROXAZIDE	026456119	DIARRET	OS SOSP 100 ML 4,4%	GEYMONAT SpA	100	5.78	0.06
M01AX17	NIMESULIDE	025940040	AULIN MITE	30 BUST GRAT 50 MG	ROCHE SpA	30	6.15	0.21
M01AX17	NIMESULIDE	025971045	MESULID MITE	30 BUST GRAT 50 MG	NOVARTIS FARMA SpA	30	10.18	0.34
M01AX17	NIMESULIDE	033522020	AREUMA	10 SUPP 200 MG	ECOBİ FARMACEUTICI sas	10	8.26	0.83
M01AX17	NIMESULIDE	029007061	NIMESULENE	10 SUPP 200 MG	LAB.GUIDOTTI SpA	10	10.55	1.06
M01AX17	NIMESULIDE	025940065	AULIN	10 SUPP 200 MG	ROCHE SpA	10	13.03	1.30
M01AX17	NIMESULIDE	025971060	MESULID	10 SUPP 200 MG	NOVARTIS FARMA SpA	10	15.52	1.55
M01AX17	NIMESULIDE	032857043	NIMENOL	15 BUST OS SOSP 100 MG	KRUGHER PHARMA Srl	15	2.00	0.13
A01AD11	NIMESULIDE	035364013	ERREFLOG	COLLUT 200 ML 0,1%	ERREKAPPA EUROTHERAPICI SpA	200	9.50	0.05
M01AX17	NIMESULIDE	032346025	NOXALIDE	GTT OS 60 ML 5%	LAMPUGNANI FARMACEUTICI SpA	60	5.10	0.09
M01AX17	NIMESULIDE	033154016	DOLOXTREN	OS SOSP 60 ML 5%	SINTACTICA Srl	60	5.20	0.09
C08CA06	NIMODIPINA	026403067	NIMOTOP	36 BUST GRAT 30 MG	BAYER SpA	36	18.70	0.52
C08CA06	NIMODIPINA	026214041	PERIPLUM	36 BUST GRAT 30 MG	ITALFARMACO SpA	36	18.95	0.53
C08CA06	NIMODIPINA	026403016	NIMOTOP	36 CPR RIV 30 MG	BAYER SpA	36	19.25	0.53
C08CA06	NIMODIPINA	026214015	PERIPLUM	36 CPR RIV 30 MG	ITALFARMACO SpA	36	19.26	0.54
C08CA06	NIMODIPINA	026403055	NIMOTOP	GTT OS 25 ML 40 MG/ML	BAYER SpA	25	17.70	0.71
C08CA06	NIMODIPINA	026214039	PERIPLUM	GTT OS 25 ML 40 MG/ML	ITALFARMACO SpA	25	17.99	0.72
D07CB01	NISTATINA/TRIAMCINOLONE ACETON	017924034	ASSOCORT	UNG DERM 30 G	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	30	7.58	0.25
D07CB01	NISTATINA/TRIAMCINOLONE ACETON	017924046	ASSOCORT	CREMA DERM 30 G	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	30	7.58	0.25
N05CD02	NITRAZEPAM	020731081	MOGADON	20 CPR 5 MG	ICN PHARMACEUTICALS ITALY	20	7.00	0.35
J01XE01	NITROFURANTOINA	014152019	FUREDAN	15 CPR 50 MG	SCHARPER SpA	15	6.30	0.42
J01XE01	NITROFURANTOINA MACROCRISTALL	027321013	MACRODANTIN	20 CPS 50 MG	GEYMONAT SpA	20	6.20	0.31
J01XE01	NITROFURANTOINA MACROCRISTALL	027320011	NEOFURADANTIN	20 CPS 50 MG	PRODOTTI FORMENTI Srl	20	7.75	0.39
J01XE01	NITROFURANTOINA MACROCRISTALL	027321025	MACRODANTIN	20 CPS 100 MG	GEYMONAT SpA	20	8.00	0.40
J01XE01	NITROFURANTOINA MACROCRISTALL	027320023	NEOFURADANTIN 100	20 CPS 100 MG	PRODOTTI FORMENTI Srl	20	9.75	0.49
C01DA02	NITROGLICERINA	026210031	NATISPRAY	SPRAY SUBLINGUALE 0,3 MG/DOSE	TEOFARMA Srl	300	11.79	0.04
C01CA03	NORADRENALINA TARTRATO	030799011	NORADRENALINA TARTRATO	5 FIALE 2 MG 1 ML	MONICO SpA	5	9.50	1.90
C01CA03	NORADRENALINA TARTRATO	030679017	NORADRENALINA TARTRATO	5 FIALE 2 MG 1 ML	SALF SpA	5		
N05BA16	NORDAZEPAM	022714036	MADAR NOTTE	25 CONF 10 MG	TEOFARMA Srl	25	8.14	0.33
S01AX12	NORFLOXACINA	027346028	THEANORF	COLL 10 ML 0,3%	FARMILA-THEA FARMACEUTICI	10	6.90	0.69

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
J01MA06	NORFLOXACINA	035463013	NORFLOXACINA	14 CPS RIGIDE 400 MG	JET GENERICI Srl	14	6.80	0.49
N06CA	NORTRIPTILINA/FLUFENAZINA	023033018	DOMINANS	30 CONF 10 MG + 0,5 MG	LUNDBECK ITALIA SpA	30	9.11	0.30
N06CA	NORTRIPTILINA/FLUFENAZINA	023033020	DOMINANS FORTE	30 CONF 20 MG + 0,5 MG	LUNDBECK ITALIA SpA	30	10.30	0.34
A03CB	OCTATROPINA METILBROMURO/DIAZ	021168012	VALPINAX 20	30 CPR 20 MG + 2,5 MG	CRINOS SpA	30	10.20	0.34
A03CB	OCTATROPINA METILBROMURO/DIAZ	021168048	VALPINAX	GTT OS 30 ML 2%	CRINOS SpA	30	10.20	0.34
A03CB	OCTATROPINA METILBROMURO/DIAZ	021168063	VALPINAX 4%	GTT OS 30 ML 4%	CRINOS SpA	30	10.50	0.35
A03CB	OCTATROPINA METILBROMURO/DIAZ	021168051	VALPINAX 40	40 CPR 40 MG + 2,5 MG	CRINOS SpA	40	10.50	0.26
S01AX11	OFLOXACINA	027234020	EXOCIN	POM OFTALM 3,5 G 0,3%	ALLERGAN SpA	3.5	7.00	2.00
S01AX11	OFLOXACINA	027234032	EXOCIN	COLL 10 ML 0,3%	ALLERGAN SpA	10	8.00	0.80
B05BA02	OLIO DI SOIA/LECITINA D'UOVO	024385116	INTRALIPID 10%	1 SACCA EV 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	25.46	0.05
B05BA02	OLIO DI SOIA/LECITINA D'UOVO	024385104	INTRALIPID 10%	1 SACCA EV 100 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	100	6.77	0.07
B05BA02	OLIO DI SOIA/LECITINA D'UOVO	024385130	INTRALIPID 20%	1 SACCA EV 250 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	250	17.71	0.07
S01GX09	OLOPATADINA	035723016	OPATANOL	COLL 5 ML 1 MG/ ML	ALCON ITALIA SpA	5	13.30	2.66
S01FA05	OMATROPINA	008243014	OMATROPINA LUX	COLL 9 ML 1%	TUBILUX PHARMA SpA	9	7.20	0.80
R03CB03	ORCIPRENALINA	020055024	ALUPENT	10 FIALE 0,5 MG 1 ML	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	10	5.50	0.55
A08AB01	ORLISTAT	034195038	XENICAL	84 CPS 120 MG	ROCHE SpA	84	97.61	1.16
H01AC01	ORMONE SOMATOTROPO BIOSINTETI	026844163	GENOTROPIN	1 TUBOFIALA 12 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	1	858.00	858.00
A03AB06	OTILONIO BROMURO	023418039	SPASMOMEN 40	30 CONF 40 MG	A.MENARINI IND.FARM.RIUN.Srl	30	10.20	0.34
A03AB06	OTILONIO BROMURO	027172030	SPASEN 40	30 CPR RIV 40 MG	F.I.R.M.A. SpA	30	10.20	0.34
A03CA04	OTILONIO BROMURO/DIAZEPAM	024350023	SPASMOMEN SOMATIC	30 CPR 40 MG + 2 MG	A.MENARINI IND.FARM.RIUN.Srl	30	9.60	0.32
A03CA04	OTILONIO BROMURO/DIAZEPAM	027256027	SPASEN SOMATICO 40	30 CPR RIV 40 MG + 2 MG	F.I.R.M.A. SpA	30	9.60	0.32
A03CA04	OTILONIO BROMURO/DIAZEPAM	024350011	SPASMOMEN SOMATIC	30 CONF 20 MG	A.MENARINI IND.FARM.RIUN.Srl	30	8.20	0.27
R06AE06	OXATOMIDE	025293059	TINSET	OS SOSP 30 ML 0,25%	PRODOTTI FORMENTI Srl	30	7.75	0.26
N05BA04	OXAZEPAM	020911119	LIMBIAL	GTT OS 20 ML 1,5%	CHIESI FARMACEUTICI SpA	20	6.35	0.32
N05BA04	OXAZEPAM	020835031	SERPAX	20 CPR 15 MG	WYETH LEDERLE SpA	20	6.75	0.34
N05BA04	OXAZEPAM	020835043	SERPAX	20 CPR 30 MG	WYETH LEDERLE SpA	20	8.70	0.44
C01CA08	OXEDRINA	003268024	SYMPATOL	OS SOLUZ 25 G 10%	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	25	6.50	0.26
C01CA08	OXEDRINA	003268012	SYMPATOL	OS SOLUZ 10 G 10%	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	10	5.50	0.55
S01HA02	OXIBUPROCAINA	009324017	NOVESINA	COLL 20 ML 0,4 %	NOVARTIS FARMA SpA	20	10.97	0.55
G04BD04	OXIBUTININA	025190012	DITROPAN	30 CPR 5 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	30	15.60	0.52
S03AA30	OXITETRACICLINA/CLORAMFENICOL	015048010	COSMICICLINA	POM OFTALM OTO 5 G	INTES (INDUS.TERAP.SPLENDC	5	5.10	1.02
N06AX01	OXITRIPTANO	024158038	TRIPT OH	20 BUST GRAT 25 MG	SIGMAUD IND.FARM.RIUNITE S	20	6.80	0.34

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
N06AX01	OXITRIPTANO	024158014	TRIPT OH	30 CPS 50 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	30	10.80	0.36
N06AX01	OXITRIPTANO	024158026	TRIPT OH	20 CPS 100 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	20	14.00	0.70
N06AX01	OXITRIPTANO	024158040	TRIPT OH	20 CPS 200 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	20	19.40	0.97
S01GA51	PABACIDO/ACTINOCHINOLO/NAFAZOL	007877018	FOTOFIL	COLL 10 ML	INTES (INDUS.TERAP.SPLENDC	10	5.20	0.52
A09AA02	PANCRELIPASI	025205028	PANCREASE	100 CPS 235 MG	JANSEN CILAG SpA	100	28.00	0.28
A09AA02	PANCRELIPASI	029018049	CREON 25000UI	100 CPS 300 MG RILASCIO MODIFICATO	SOLVAY PHARMA SpA	100	63.00	0.63
A11HA32	PANTETINA	009559067	PANTETINA	30 CPS 300 MG	PHARMAFAR Srl	30	14.90	0.50
A15	PANTETINA/CARNITINA/CIPROEPTADI	023386042	CARPANTIN	SCIR 160 G	SANOFI-SYNTHELABO SpA	160	11.50	0.07
A03AD01	PAPAVERINA	030801017	PAPAVERINA CLORIDRA	5 FIALE 30 MG 2ML	MONICO SpA	5	1.90	0.38
A03AD01	PAPAVERINA	029859030	PAPAVERINA CLORIDRA	5 FIALE 30 MG 2 ML	GALENICA SENESE Srl	5	4.00	0.80
A03AD01	PAPAVERINA	030680019	PAPAVERINA CLORIDRA	5 FIALE 30 MG 2 ML	SALF SpA	5		
A03AD01	PAPAVERINA	030801029	PAPAVERINA CLORIDRA	5 FIALE 50 MG 3ML	MONICO SpA	5	2.20	0.44
A03AD01	PAPAVERINA	029859042	PAPAVERINA CLORIDRA	5 FIALE 50 MG 3 ML	GALENICA SENESE Srl	5	4.85	0.97
A03AD01	PAPAVERINA	030680033	PAPAVERINA CLORIDRA	5 FIALE 50 MG 3 ML	SALF SpA	5		
A03AD01	PAPAVERINA	002646065	PAPAVERINA HE'	10 FIALE IM 2 ML	TEOFARMA Srl	10	7.12	0.71
N02BE01	PARACETAMOLO	026608036	EFFERALGAN	16 CPR EFF 500 MG	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	16	5.40	0.34
N02BE01	PARACETAMOLO	026608125	EFFERALGAN	16 CPR 500 MG	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	16	5.40	0.34
N02BE01	PARACETAMOLO	034329058	TACHIPIRINA FLASHTAB	16 CPR 500 MG	ANGELINI SpA	16	5.40	0.34
N02BE01	PARACETAMOLO	034329122	TACHIPIRINA FLASHTAB	12 CPR 250	ANGELINI SpA	12	4.15	0.35
N02BE01	PARACETAMOLO	021493073	LEVADOL	"BB" 10 SUPP 300 MG	ITALFAR Srl	10	3.00	0.30
N02BE01	PARACETAMOLO	023475128	ACETAMOL	16 CPR EFF DIV 1.000 MG	ABIOGEN PHARMA SpA	16	5.00	0.31
N02BE01	PARACETAMOLO	033105040	PARACETAMOLO	16 CPR EFF 1.000 MG	RATIOPHARM ITALIA Srl	16	6.20	0.39
N02BE01	PARACETAMOLO	012745143	TACHIPIRINA	12 CPR EFF 1.000 MG	ANGELINI SpA	12	4.90	0.41
N02BE01	PARACETAMOLO	026608164	EFFERALGAN	16 CPR EFF 1.000 MG	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	16	8.23	0.51
N02BE01	PARACETAMOLO	021493059	LEVADOL	20 CPR 300 MG	ITALFAR Srl	20	3.00	0.15
N02BE01	PARACETAMOLO	012526012	PUERNOL	"BB" SCIR 160 ML 2,5%	PRODOTTI FORMENTI Srl	160	7.00	0.04
N02BE01	PARACETAMOLO	021493061	LEVADOL	"AD" 10 SUPP 600 MG	ITALFAR Srl	10	3.50	0.35
N02BE01	PARACETAMOLO	035475019	PERFALGAN	12 FLACONI 1.000 MG/100 ML	UPSA Srl	12	62.23	5.19
N02BE51	PARACETAMOLO/CLORFENAMINA MA	035303015	ZERINETTA C.M.	10 SUPP 150 MG + 1 MG	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	10	4.85	0.49
N02BE51	PARACETAMOLO/CLORFENAMINA MA	035550019	BABYRINOLO C.M.	SCIR 120 ML	BRUNO FARMACEUTICI SpA	120	7.50	0.06
N02BE51	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	031825019	TACHIDOL	SCIR 120 ML	ANGELINI SpA	120	4.70	0.04
N02BE51	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	031825021	TACHIDOL	"AD" 10 BUST GRAT EFF	ANGELINI SpA	10	5.20	0.52
N02AA59	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	027989019	COEFFERALGAN	16 CPR EFF 500 MG + 30 MG	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	16	8.80	0.55
N02BE51	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	020204095	LONARID	20 CPR 400 MG + 10 MG	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	20	5.50	0.28
N02BE51	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	020204107	LONARID	"AD" 6 SUPP 400 MG + 20 MG	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	6	5.50	0.92

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
N02BE51	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	020204119	LONARID	"BB" 6 SUPP	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	6	5.50	0.92
N02BE51	PARACETAMOLO/CODEINA FOSFATO	020204121	LONARID	"LATT" 6 SUPP 60 MG + 2,5 MG	BOEHRINGER INGELHEIM ITALI	6	5.50	0.92
M01AH04	PARECOXIB	035631011	DYNASTAT	10 FLACONCINI IM IV 20MG	PFIZER ITALIA Srl	10	121.01	12.10
M01AH04	PARECOXIB	035631074	DYNASTAT	3 FLACONCINI IM EV 40 MG + 3 FIALE 2 ML	PFIZER ITALIA Srl	3	43.83	14.61
N06AB05	PAROXETINA	035444025	DAPAROX	14 CPR RIV 20 MG	ANGELINI SpA	14	11.62	0.83
N06AB05	PAROXETINA	035444052	DAPAROX	60 CPR RIV 20 MG	ANGELINI SpA	60	49.82	0.83
V04CX	PEG (POLIETILENGLICOLE)/SOLUZIONI	028263010	KLEANPREP	4 BUST POLV OS 70 MG	NORGINE ITALIA Srl	4	10.50	2.63
D06BB06	PENCICLOVIR	032154039	ZILIP	CREMA DERM 5 G 1%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	5	19.60	3.92
D06BB06	PENCICLOVIR	032155032	VECTAVIR	CREMA DERM 5 G 1%	NOVARTIS FARMA SpA	5	19.60	3.92
D06BB06	PENCICLOVIR	032154015	ZILIP	CREMA DERM 2 G 1%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	2	10.85	5.43
D06BB06	PENCICLOVIR	032155018	VECTAVIR	CREMA DERM 2 G 1%	NOVARTIS FARMA SpA	2	10.85	5.43
R05DA20	PENTETRAZOLO/DIIDROCODEINA RO	021473018	CARDIAZOL PARACODIN	GTT OS 10 ML	ABBOTT SpA	10	8.40	0.84
C05BA04	PENTOSANO POLISOLFATO SODICO	019646049	FIBRASE	POM DERM 40 G 1,5%	TEOFARMA Srl	40	7.10	0.18
B01AB	PENTOSANO POLISOLFATO SODICO	019646052	FIBRASE	50 CPS 50 MG	TEOFARMA Srl	50	15.05	0.30
B01AB	PENTOSANO POLISOLFATO SODICO	019646013	FIBRASE	10 FIALE IM IV 100 MG/ML	TEOFARMA Srl	10	10.66	1.07
C04AD03	PENTOXIFILLINA	022863056	TRENTAL 400	30 CPR RIV 400 MG	AVENTIS PHARMA SpA	30	12.20	0.41
C04AD03	PENTOXIFILLINA	022863068	TRENTAL	30 CPR RIV 600 MG	AVENTIS PHARMA SpA	30	14.80	0.49
C04AD03	PENTOXIFILLINA	022863031	TRENTAL	5 FIALE EV 5 ML 100 MG	AVENTIS PHARMA SpA	5	5.10	1.02
A09AC01	PEPSINA/STOMACO ESTRATTO	009535016	GASTROPEPSIN	SCIR 150 G	CECCARELLI FARMACEUTICI S	150	5.50	0.04
A09AC01	PEPSINA/STOMACO ESTRATTO	009535030	GASTROPEPSIN	"FORTE" SCIR 70 G	CECCARELLI FARMACEUTICI S	70	5.06	0.07
B02BD02	PEPTIDI DA FATTORE VIII SUINO	025489028	VUEFFE	6 FIALE OS IM IV 2 ML	LAB.BALDACCİ SpA	6	9.61	1.60
N05AB03	PERFENAZINA	013403023	TRILAFON	20 CPR RIV 2 MG	SCHERING PLOUGH SpA	20	10.40	0.52
N05AB03	PERFENAZINA	013403035	TRILAFON	20 CPR RIV 4 MG	SCHERING PLOUGH SpA	20	11.10	0.56
N05AB03	PERFENAZINA	013403011	TRILAFON	20 CPR RIV 8 MG	SCHERING PLOUGH SpA	20	11.80	0.59
N05AB03	PERFENAZINA	013403047	TRILAFON	5 FIALE IM 5 MG/ML	SCHERING PLOUGH SpA	5	9.10	1.82
N06CA01	PERFENAZINA/AMITRIPTILINA	021460074	MUTABON MITE	30 CPR RIV 2 MG + 10 MG	SCHERING PLOUGH SpA	30	15.00	0.50
N06CA01	PERFENAZINA/AMITRIPTILINA	021460047	MUTABON ANSIOLITICO	30 CPR RIV 4 MG + 10 MG	SCHERING PLOUGH SpA	30	15.20	0.51
N06CA01	PERFENAZINA/AMITRIPTILINA	021460023	MUTABON ANTIDEPRESS	30 CPR RIV 2 MG + 25 MG	SCHERING PLOUGH SpA	30	16.20	0.54
N06CA01	PERFENAZINA/AMITRIPTILINA	021460062	MUTABON FORTE	30 CPR RIV 4 MG + 25 MG	SCHERING PLOUGH SpA	30	16.20	0.54
N02AB02	PETIDINA	029613015	PETIDINA CLORIDRATO	5 FIALE 100 MG 2 ML	MOLTENI FARMACEUTICI SpA	5	7.10	1.42
N02AB02	PETIDINA	030802019	PETIDINA CLORIDRATO	5 FIALE 100 MG 2 ML	MONICO SpA	5	8.50	1.70
D11AX	PIAS (ESTRATTO TOTALE DI INSAPO	022963019	PIASCLEDINE	30 CPS 50 MG	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	30	8.47	0.28

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B01AC03	PICOTAMIDE	025627047	PLACTIDIL	30 CPR 300 MG	NOVARTIS FARMA SpA	30	22.95	0.77
L03AX05	PIDOTIMOD	027946033	ONAKA	10 BUST GRAT 800 MG	MAX FARMA Srl	10	26.90	2.69
L03AX05	PIDOTIMOD	027889031	PIGITIL	10 BUST GRAT 800 MG	DOROM Srl	10	28.00	2.80
L03AX05	PIDOTIMOD	027632037	POLIMOD	10 BUST POLV OS 800 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	10	29.60	2.96
L03AX05	PIDOTIMOD	027946045	ONAKA	OS SOLUZ 10 FLAONCINI 400 MG	MAX FARMA Srl	10	22.90	2.29
L03AX05	PIDOTIMOD	027889043	PIGITIL	OS SOLUZ 10 FLAONCINI 400 MG	DOROM Srl	10	24.00	2.40
L03AX05	PIDOTIMOD	027632049	POLIMOD	OS SOLUZ 10 FLAONCINI 400 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	10	25.00	2.50
G04CX01	PIGELINA	023717034	PIGENIL	30 CPS 50 MG	PHARMAFAR Srl	30	11.50	0.38
G04CX01	PIGELINA	022578037	TADENAN	30 CPS 50 MG	FOURNIER PHARMA SpA	30	14.50	0.48
S01EB01	PILOCARPINA	006756035	PILOTONINA	COLL 10 ML 2%	FARMILA-THEA FARMACEUTICI	10	2.40	0.24
S01EB01	PILOCARPINA	000248056	PILOCARPINA LUX	COLL 10 ML 2%	ALLERGAN SpA	10	4.50	0.45
S01EB01	PILOCARPINA	021137017	PILOCARPINA 2 PLUS	COLL 10 ML 2%	TUBILUX PHARMA SpA	10	5.75	0.58
S01EB01	PILOCARPINA	004961049	PILOCARPINA	25 MONOD COLL 0,5 ML 2%	FARMIGEA SpA	25	5.60	0.22
S01EB01	PILOCARPINA	004961037	PILOCARPINA	5 MONOD COLL 0,5 ML 2%	FARMIGEA SpA	5	2.84	0.57
S01EB01	PILOCARPINA	000248031	PILOCARPINA LUX	COLL 10 ML 1%	ALLERGAN SpA	10	4.00	0.40
S01EB01	PILOCARPINA	000248082	PILOCARPINA LUX	UNG OFTALM 5 G 2%	ALLERGAN SpA	5	3.50	0.70
S01EB01	PILOCARPINA	026211019	PILOGEL	GEL OFTALM 5 G 4%	ALCON ITALIA SpA	5	13.00	2.60
S01EB51	PILOCARPINA CLORIDRATO/ADRENAL	023686013	PILODREN	COLL 10 ML 3% + 0,9%	FARMILA-THEA FARMACEUTICI	10	5.94	0.59
S01EB51	PILOCARPINA CLORIDRATO/CARBACC	009916014	MIOS	COLL 5 ML FLAONCINO A + FLAONCINO B	INTES (INDUS.TERAP.SPLEND	5	3.31	0.66
A03AX04	PINAVERIO BROMURO	024314039	DICETEL	30 CPR RIV 50 MG	SOLVAY PHARMA SpA	30	11.80	0.39
N05BA14	PINAZEPAM	023191012	DOMAR	25 CPS 2,5 MG	TEOFARMA Srl	25	7.22	0.29
N05BA14	PINAZEPAM	023191024	DOMAR	25 CPS 5 MG	TEOFARMA Srl	25	7.60	0.30
N05BA14	PINAZEPAM	023191036	DOMAR	25 CPS 10 MG	TEOFARMA Srl	25	7.87	0.31
A03AA	PIPETANATO	028580049	SPASMODIL	6 SUPP 60 MG	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	6	5.47	0.91
A03AA	PIPETANATO	028580013	SPASMODIL	30 CPR RIV 20 MG	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	30	8.52	0.28
N06BX03	PIRACETAM	022921098	NOOTROPIL	40 CPR RIV 1.200 MG	UCB PHARMA SpA	40	12.50	0.31
N06BX03	PIRACETAM	023814078	PIRACETAM	12 FLAONCINI IM EV 3 G 15 ML	ANGENERICO SpA	12	12.50	1.04
N06BX03	PIRACETAM	025039090	PSYCOTON	30 BUST GRAT 3 G	BENEDETTI SpA	30	22.50	0.75
N06BX03	PIRACETAM	022921086	NOOTROPIL	12 FIALE OS EV 3 G 15 ML	UCB PHARMA SpA	12	14.50	1.21
N06BX03	PIRACETAM	023814066	CEREBROPAN	40 CPR 800 MG	ANGENERICO SpA	40	9.30	0.23
S01XA	PIRENOSSINA	027924012	PIRFALIN	COLL 0,376 MG + FLACONE SOLVENTE 7 ML	FARMIGEA SpA	7	6.30	0.90
S01XA	PIRENOSSINA	023912037	CLARVISAN PVA	COLL 7 ML + TAPP	ALLERGAN SpA	7	7.00	1.00
C03CA03	PIRETANIDE	024263028	TAULIZ 3	20 CPR 3 MG	AVENTIS PHARMA SpA	20	3.00	0.15
C03CA03	PIRETANIDE	024263016	TAULIZ	20 CPR 6 MG	AVENTIS PHARMA SpA	20	6.20	0.31
C04AX13	PIRIBEDIL	023241019	TRIVASTAN	30 CONF 20 MG	STRODER Srl	30	10.00	0.33

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
C04AX13	PIRIBEDIL	023241021	TRIVASTAN RITARDO 50	30 CONF 50 MG	STRODER Srl	30	15.00	0.50
A11HA02	PIRIDOSSINA	017849023	XANTURENASI	10 CPR 300 MG	TEOFARMA Srl	10	7.10	0.71
A11HA02	PIRIDOSSINA	001340052	BENADON	6 FIALE IM EV 2 ML 300 MG	BAYER SpA	6	5.55	0.93
A11JA	PIRIDOSSINA/CODECARBOSSILASI	017990033	COXANTURENASI	3 FIALE IM + 3 FIALE SOLV 4 ML	TEOFARMA Srl	3	6.75	2.25
A11JA	PIRIDOSSINA/CODECARBOSSILASI	017990019	COXANTURENASI	3 FIALE EV + 3 FIALE SOLV 4 ML	TEOFARMA Srl	3	6.72	2.24
M01AC01	PIROXICAM	025604012	PIROXICAM	10 SUPP 20 MG	SANDOZ SpA	10	4.75	0.48
M01AC01	PIROXICAM	025262039	REUMAGIL	10 SUPP 20 MG	KBR KROTON BIOLOGIC RESEA	10	5.37	0.54
M01AC01	PIROXICAM	025478037	BRUXICAM	10 SUPP 20 MG	BRUSCHETTINI Srl	10	5.42	0.54
M01AC01	PIROXICAM	025103033	REUDENE	10 SUPP 20 MG	ABC FARMACEUTICI SpA	10	5.53	0.55
M01AC01	PIROXICAM	025069030	ANTIFLOG 20	10 SUPP 20 MG	F.I.R.M.A. SpA	10	5.63	0.56
M01AC01	PIROXICAM	024249031	FELDENE	10 SUPP 20 MG	PFIZER ITALIA Srl	10	5.94	0.59
M01AC01	PIROXICAM	025554039	ARTROXICAM	10 SUPP 20 MG	SO.SE.PHARM Srl	10	6.20	0.62
M01AC01	PIROXICAM	025948035	DEXICAM	10 SUPP 20 MG	OFF (OFF.FARM.FIORENTINA) S	10	6.20	0.62
M01AC01	PIROXICAM	025062050	ROXIDEN	10 SUPP 20 MG	PULITZER ITALIANA Srl	10	6.90	0.69
M01AC01	PIROXICAM	026446043	BREXIN	10 SUPP 20 MG	PROMEDICA Srl	10	8.61	0.86
M01AC01	PIROXICAM	026447045	CICLADOL	10 SUPP 20 MG	MASTER PHARMA Srl	10	9.00	0.90
M02AA07	PIROXICAM	033047046	PIROXICAM	CREMA U.E. 50 G 1%	TEVA PHARMA ITALIA Srl	50	6.00	0.12
M02AA07	PIROXICAM	025604051	PIROXICAM	CREMA U.E. 50 G 1%	SANDOZ SpA	50	6.20	0.12
M02AA07	PIROXICAM	034859025	PIROXICAM	CREMA U.E. 50 G 1%	DOC GENERICI Srl	50	6.20	0.12
M02AA07	PIROXICAM	033326024	EUROXI	GEL 50 G 1%	COPERNICO FARMACEUTICI Srl	50	6.97	0.14
M02AA07	PIROXICAM	025062062	ROXIDEN	GEL 50 G 1%	PULITZER ITALIANA Srl	50	7.90	0.16
M02AA07	PIROXICAM	026076048	ROXENE	CREMA U.E. 50 G 1%	BENEDETTI SpA	50	8.50	0.17
M02AA07	PIROXICAM	028610032	FLODOL	GEL 50 G 1%	FARMA 1 Srl	50	8.52	0.17
M02AA07	PIROXICAM	025554041	ARTROXICAM	CREMA U.E. 50 G 1%	SO.SE.PHARM Srl	50	8.62	0.17
M02AA07	PIROXICAM	025948047	DEXICAM	GEL 50 G 1%	OFF (OFF.FARM.FIORENTINA) S	50	8.62	0.17
M01AC01	PIROXICAM	028437034	FELDENE FAST	5 CPR SUBLINGUALI 20 MG	PFIZER ITALIA Srl	5	3.20	0.64
S01BC06	PIROXICAM	025986011	PIROFTAL	COLL 10 ML 0,5%	BRUSCHETTINI Srl	10	5.70	0.57
D01AA07	PIRROLNITRINA	022403164	MICUTRIN	CREMA DERM 30 G 1%	PHARMACIA ITALIA SpA	30	5.75	0.19
D06BB04	PODOFILLOTOSSINA	027136011	CONDYLINE	SOLUZ CUTANEA 3,5 ML 0,5%	YAMANOUCHI PHARMA SpA	3.5	20.50	5.86
D06BB04	PODOFILLOTOSSINA	027447022	WARTEC	CREMA U.E. 5 G 0,15%	STIEFEL LABORATOIRES Srl	5	27.00	5.40
B05BA10	POLIAMINOACIDI/SODIO ACETATO/MA	022748065	FREAMINE III 3%	1 FLACONE IV 500 ML	BAXTER SpA	500	4.44	0.01
B05BA10	POLIAMINOACIDI/SODIO ACETATO/MA	022748053	FREAMINE III 3%	1 FLACONE IV 250 ML	BAXTER SpA	250	3.20	0.01
B05BA10	POLIAMINOACIDI/SODIO ACETATO/MA	022748038	FREAMINE III 8,5%	1 FLACONE IV 500 ML	BAXTER SpA	500	11.00	0.02
G01AX03	POLICRESULENE	004667022	NEGATOL	7 OV VAG 100 MG	ALTANA PHARMA SpA	7	4.65	0.66
M01AX	POLIDERIBOTIDE	004905129	PLACENTEX INTEGRO	5 FIALE 3 ML	MASTELLI Srl	5	17.00	3.40
M01AX	POLIDERIBOTIDE	004905156	PLACENTEX	5 FIALE 3 ML 50%	MASTELLI Srl	5	14.00	2.80
C05BB02	POLIDOCANOLO	022199095	ATOSSISCLEROL	5 FIALE EV 2 ML 0,25%	KREUSSLER & Co. GmbH	5	9.80	1.96
C05BB02	POLIDOCANOLO	022199018	ATOSSISCLEROL	5 FIALE EV 2 ML 0,5%	KREUSSLER & Co. GmbH	5	11.20	2.24
C05BB02	POLIDOCANOLO	022199032	ATOSSISCLEROL	5 FIALE EV 2 ML 1%	KREUSSLER & Co. GmbH	5	13.10	2.62

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
C05BB02	POLIDOCANOLO	022199057	ATOSSISCLEROL	5 FIALE EV 2 ML 2%	KREUSSLER & Co. GmbH	5	14.90	2.98
C05BB02	POLIDOCANOLO	022199071	ATOSSISCLEROL	5 FIALE EV 2 ML 3%	KREUSSLER & Co. GmbH	5	15.80	3.16
B05XA	POTASSIO ACETATO	030814014	POTASSIO ACETATO	10 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	10	15.50	1.55
B05XA	POTASSIO ACETATO	029860020	POTASSIO ACETATO	5 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	GALENICA SENESE Srl	5	14.50	2.90
B05XA	POTASSIO ACETATO	030696013	POTASSIO ACETATO	5 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA	POTASSIO ACETATO	029622014	POTASSIO ACETATO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30 ML	BAXTER SpA	1	4.13	4.13
B05XA	POTASSIO ACETATO	030696037	POTASSIO ACETATO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	1		
B05XA	POTASSIO ACETATO	031908039	POTASSIO ACETATO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	1		
A12BA	POTASSIO ASPARTATO	019311012	KFLEBO	5 FIALE 10 MEQ 10 ML	HARDIS SpA	5	9.30	1.86
A12BA	POTASSIO ASPARTATO	019311024	KFLEBO	5 FIALE 30 MEQ 10 ML	HARDIS SpA	5	9.81	1.96
C03DA02	POTASSIO CANRENOATO	023745096	KANRENOL	20 CPR 25 MG	ABBOTT SpA	20	4.00	0.20
A12BA01	POTASSIO CLORURO	024036042	LENTOKALIUM	40 CPS 600 MG	TEOFARMA Srl	40	9.27	0.23
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030815043	POTASSIO CLORURO	1 FLACONE EV 3 MEQ/ML 100 ML	MONICO SpA	100	5.10	0.05
B05XA01	POTASSIO CLORURO	029861034	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	GALENICA SENESE Srl	5	7.47	1.49
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030815056	POTASSIO CLORURO	10 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	10	15.50	1.55
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030697015	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA01	POTASSIO CLORURO	031131079	POTASSIO CLORURO	10 FIALE EV 3 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA01	POTASSIO CLORURO	029623016	POTASSIO CLORURO	1 FIALA EV 3 MEQ/ML 30 ML	BAXTER SpA	1	3.87	3.87
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030697039	POTASSIO CLORURO	1 FIALA EV 3 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	1		
B05XA01	POTASSIO CLORURO	031131016	POTASSIO CLORURO	1 FIALA EV 3 MEQ/ML 30 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	1		
B05XA01	POTASSIO CLORURO	031909070	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 2 MEQ/ML 10 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	5	1.65	0.33
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030815082	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 2 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	5	2.35	0.47
B05XA01	POTASSIO CLORURO	029861046	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 2 MEQ/ML 10 ML	GALENICA SENESE Srl	5	3.50	0.70
B05XA01	POTASSIO CLORURO	031131042	POTASSIO CLORURO	10 FIALE EV 2 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030692077	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 2 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA01	POTASSIO CLORURO	030380012	POTASSIO CLORURO	5 FIALE EV 2 MEQ/ML 10 ML	COLLALTO Srl	5		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056310	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.17	0.00
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056017	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 50 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	50		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056296	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 100 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056308	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 250 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056346	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.17	0.00
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	029853191	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.68	0.01
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	030866089	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.70	0.01
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056157	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 50 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	50		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031056322	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 100 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031273028	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	031372042	GLUCOSIO POTASSIO CL	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB02	POTASSIO CLORURO/GLUCOSIO (DES	010908010	KADALEX	1 FLACONE 500 ML	LDB (LAB.DIACO BIOMEDICALI)	500	2.74	0.01
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	031910058	POTASSIO FOSFATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	5	1.90	0.38
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	030816019	POTASSIO FOSFATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	5	2.60	0.52
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	029862024	POTASSIO FOSFATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	GALENICA SENESE Srl	5	3.75	0.75
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	031132044	POTASSIO FOSFATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	5		
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	031132018	POTASSIO FOSFATO	1 FIALA 2 MEQ/ML 30 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	1		
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	032590010	POTASSIO FOSFATO	1 FIALA 2 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	1		
B05XA06	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO/P	030692115	POTASSIO FOSFATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05XA15	POTASSIO LATTATO	030817011	POTASSIO LATTATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	5	2.70	0.54
B05XA15	POTASSIO LATTATO	030692091	ELETTROL CONC N.5	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA15	POTASSIO LATTATO	031138023	POTASSIO LATTATO	10 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
N06BX16	PRAMIRACETAM	028029015	NEUPRAMIR	20 CPR 600 MG	IST.LUSOFARMACO D'ITALIA SpA	20	18.02	0.90
S01BC09	PRANOPROFENE	033777018	OFTALAR	COLL 5 ML 0,1%	ALCON ITALIA SpA	5	6.90	1.38
S01BC09	PRANOPROFENE	033776016	PRANOFLOG	COLL 5 ML 0,1%	SIFI SpA	5	7.50	1.50
G03EA03	PRASTERONE/ESTRADIOLO VALERATO	022986018	GYNODIAN DEPOT	1 FIALA IM 1 ML	SCHERING SpA	1	12.20	12.20
N05BA11	PRAZEPAM	023762026	PRAZENE	30 CPR 10 MG	PFIZER ITALIA Srl	30	8.35	0.28
N05BA11	PRAZEPAM	023894013	TREPIDAN	30 CPR 10 MG	MAX FARMA Srl	30	10.20	0.34
N05BA11	PRAZEPAM	023762053	PRAZENE	GTT OS 20 ML 15 MG/ML	PFIZER ITALIA Srl	20	8.62	0.43
N05BA11	PRAZEPAM	023762038	PRAZENE	20 CPR 20 MG	PFIZER ITALIA Srl	20	8.67	0.43
S01BB02	PREDNISOLONE/ATROPINA SOLFATO	017901024	DELTAMIDRINA	COLL 5 ML	TUBILUX PHARMA SpA	5	9.10	1.82
S01CA02	PREDNISOLONE/NEOMICINA	016026015	SOLPRENE	COLL 5 ML	FARMIGEA SpA	5	4.20	0.84
S01CA02	PREDNISOLONE/NEOMICINA	013421033	BIODELTA CORTILEN	COLL 3 ML	SIFI SpA	3	6.50	2.17
S01CA02	PREDNISOLONE/NEOMICINA	013421045	BIODELTA CORTILEN	POM OFTALM 3 G	SIFI SpA	3	6.50	2.17
M03BX03	PRIDINOLO	011987017	LYSEEN	30 CPR 4 MG	NOVARTIS CONSUMER HEALTH	30	9.40	0.31
M03BX03	PRIDINOLO	011987031	LYSEEN	6 SUPP 6 MG	NOVARTIS CONSUMER HEALTH	6	9.40	1.57
M03BX03	PRIDINOLO	011987029	LYSEEN	5 FIALE 2 MG 1 ML	NOVARTIS CONSUMER HEALTH	5	9.40	1.88
A03AB18	PRIFINIO BROMURO	023544048	RIABAL	6 SUPP 60 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	6	5.50	0.92
A03AB18	PRIFINIO BROMURO	023544036	RIABAL	30 CONF 30 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	30	8.60	0.29
A03AB18	PRIFINIO BROMURO	023544024	RIABAL	6 FIALE IM EV 2 ML 15 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	6	4.60	0.77
C01BA02	PROCAINAMIDE	030682013	PROCAINAMIDE CLORID	5 FIALE 500 MG	SALF SpA	5		
R03CC08	PROCATEROLO CLORIDRATO EMIDRATO	025470028	PROCADIL	SCIR 200 ML 0,5%	RECORDATI SpA	200	6.46	0.03
A04AD	PROCLORPERAZINA	014284018	STEMETIL	20 CPR RIV 5 MG	TEOFARMA Srl	20	1.41	0.07
A04AD	PROCLORPERAZINA	014284020	STEMETIL	5 SUPP 10 MG	TEOFARMA Srl	5	3.34	0.67
A02BX06	PROGLUMIDE	020874057	MILID	24 CPR 200 MG	ROTTAPHARM SpA	24	1.96	0.08
A02BX06	PROGLUMIDE	020874018	MILID	6 FIALE IM IV 400 MG 5 ML	ROTTAPHARM SpA	6	2.22	0.37
P01BB01	PROGUANILE	028278012	PALUDRINE	100 CPR 100 MG	ASTRAZENECA SpA	100	14.77	0.15
N05AA03	PROMAZINA	012611099	TALOFEN	25 CPR 25 MG	FOURNIER PHARMA SpA	25	11.70	0.47
N05AA03	PROMAZINA	012611125	TALOFEN	GTT OS 30 ML 4%	FOURNIER PHARMA SpA	30	12.40	0.41
N05AA03	PROMAZINA	012611101	TALOFEN	6 FIALE IM EV 50 MG	FOURNIER PHARMA SpA	6	15.20	2.53
B06AA	PROMELASI	026417117	MEZEN	20 CPR 30 MG	ERREKAPPA EUROTERAPICI SpA	20	8.78	0.44

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B06AA	PROMELASI	026419010	ALTAN	20 CPR 30 MG	ROTTAPHARM SpA	20	11.50	0.58
B06AA	PROMELASI	026420048	FLAMINASE	20 CPR 30 MG	PRODOTTI FORMENTI Srl	20	12.30	0.62
N02BE05	PROPACETAMOLO	029505043	PROEFFERALGAN	5 FIALE IM EV 1 G + DISPOSITIVO	BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl	5	12.91	2.58
N02BB74	PROPIFENAZONE/BUTALBITAL/CAFFE	005125024	OPTALIDON	"AD" 6 SUPP	NOVARTIS CONSUMER HEALTH	6	5.30	0.88
N02BB74	PROPIFENAZONE/BUTALBITAL/CAFFE	005125012	OPTALIDON	25 CPR RIV	NOVARTIS CONSUMER HEALTH	25	6.00	0.24
N02BB54	PROPIFENAZONE/CAFFEINA/ETILMOR	001947011	MINDOL MERCK	12 CONF	BRACCO SpA DIV.FARMACEUTI	12	3.36	0.28
N02BB54	PROPIFENAZONE/CODEINA	020617027	SPASMOPLUS	"AD" 5 SUPP 500 MG + 40 MG	NOVARTIS FARMA SpA	5	8.80	1.76
B05BA04	PROTEINA IDROLISATA	007518044	DEKAMIN	1 FLACONE EV 500 ML	MONICO SpA	500	8.80	0.02
B05BA04	PROTEINA IDROLISATA	007518032	DEKAMIN	1 FLACONE EV 250 ML	MONICO SpA	250	6.30	0.03
B05AA02	PROTEINE PLASMATICHE UMANE	021112040	UMANSERUM	1 FLACONE 250 ML 5%	KEDRION SpA	250	52.73	0.21
B05AA02	PROTEINE PLASMATICHE UMANE	014227033	PPS PLASMA PROTEINE	1 FLACONE 250 ML 5%	BAXTER SpA	250	57.38	0.23
A02BA02	RANITIDINA	035335013	SENSIGARD	10 CPR RIV 75 MG	COPERNICO FARMACEUTICI Sr	10	5.16	0.52
A02BA02	RANITIDINA	034471045	RANITIDINA	10 CPR RIV 75 MG	DOC GENERICI Srl	10	5.50	0.55
A02BA02	RANITIDINA	024447169	RANIDIL 75	10 CPR 75 MG	A.MENARINI INDUSTRIE SUD Sr	10	5.94	0.59
A02BA02	RANITIDINA	035332016	RANITIDINA	10 CPR RIV 75 MG	PLIVA PHARMA SpA	10	5.94	0.59
A02BA02	RANITIDINA	024448161	ZANTAC 75	10 CPR 75 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	10	7.50	0.75
A02BA07	RANITIDINA	031986021	PYLORID	28 CPR 400 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	28	34.72	1.24
A02BA07	RANITIDINA	032083026	ELICODIL	28 CPR 400 MG	A.MENARINI INDUSTRIE SUD Sr	28	34.72	1.24
C04AX	RAUBASINA	015596051	LAMURAN	GTT OS 20 ML 2 %	SIT LABORATORIO FARMAC. Sr	20	9.80	0.49
C04AX	RAUBASINA	015596024	LAMURAN	30 CONF 20 MG	SIT LABORATORIO FARMAC. Sr	30	11.80	0.39
C04AX	RAUBASINA	015596036	LAMURAN	10 FIALE 10 MG 3 ML	SIT LABORATORIO FARMAC. Sr	10	9.80	0.98
G04CX02	REPENTINA	027907017	PROSTEREN	30 CPS 160 MG	CORNELLI CONSULTING sas	30	9.24	0.31
G04CX02	REPENTINA	027313016	SERPENS	30 CPS 160 MG	LISAPHARMA SpA	30	18.49	0.62
G04CX02	REPENTINA	027339011	RILAPROST	30 CPS 160 MG	LAB.GUIDOTTI SpA	30	19.11	0.64
G04CX02	REPENTINA	026817027	SABA	16 CPS 320 MG	LAMPUGNANI FARMACEUTICI S	16	14.36	0.90
G04CX02	REPENTINA	027313028	SERPENS	16 CPS 320 MG	LISAPHARMA SpA	16	14.36	0.90
G04CX02	REPENTINA	025288059	PERMIXON	16 CPS 320 MG	PIERRE FABRE PHARMA Srl	16	19.46	1.22
S01XA	RETINA ESTRATTO	003492016	CELLULIN RETINALE	5 FIALE 1 ML	INTES (INDUS.TERAP.SPLENDC	5	9.50	1.90
A11CA01	RETINOLO	014403024	REPERVIT	30 CPS 50.000 U.I.	IDI FARMACEUTICI Srl	30	6.90	0.23
A11CA01	RETINOLO	004880011	AROVIT	30 CONF 50.000 U.I.	BAYER SpA	30	7.80	0.26
S01XA02	RETINOLO	009896010	VITAN	POM OFTALM 5 G	FARMIGEA SpA	5	5.20	1.04
A11CA01	RETINOLO	004880023	AROVIT	GTT OS 7,5 ML 150.000 U.I./ML	BAYER SpA	7.5	6.15	0.82
A11CB	RETINOLO/COLECALCIFEROLO	001738057	ADISTEROLO	GTT OS 10 ML	ABIOGEN PHARMA SpA	10	6.50	0.65
A11CB	RETINOLO/COLECALCIFEROLO	001738032	ADISTEROLO 100	10 FIALE IM OS 1 ML	ABIOGEN PHARMA SpA	10	6.50	0.65
A11CB	RETINOLO/COLECALCIFEROLO	001738020	ADISTEROLO 300	2 FIALE IM OS 1 ML	ABIOGEN PHARMA SpA	2	5.50	2.75
A11CB	RETINOLO/COLECALCIFEROLO/ACIDC	009755036	HALIBORANGE	25 CPR MAST	EUROSPITAL SpA	25	7.00	0.28
A11JA	RETINOLO/TOCOFEROLO ACETATO A	012812018	ROVIGON	30 CPR RIV MAST	BAYER SpA	30	7.35	0.25

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
A11JA	RETINOLO/TOCOFEROLO NICOTINATO	029164011	EVITEX	50 CPS 2500 U.I. + 230 MG	ALCON ITALIA SpA	50	16.90	0.34
J07AX	RIBOSOMAL/KLEBSPROTINA	026580023	IMMUCYTAL	12 CPR	PIERRE FABRE PHARMA Srl	12	18.30	1.53
J07AX	RIBOSOMAL/KLEBSPROTINA	026580035	IMMUCYTAL	12 BUST GRAT	PIERRE FABRE PHARMA Srl	12	18.30	1.53
J07AX	RIBOSOMAL/KLEBSPROTINA	026730022	BIOMUNIL	12 CPR	IST.LUSOFARMACO D'ITALIA SpA	12	18.30	1.53
J07AX	RIBOSOMAL/KLEBSPROTINA	026730034	BIOMUNIL	12 BUST GRAT	IST.LUSOFARMACO D'ITALIA SpA	12	18.30	1.53
J04AB03	RIFAMICINA	020009015	RIFOCIN	1 FIALA IM 250 MG 3 ML	GRUPPO LEPETIT SpA	1	5.20	5.20
D06AX	RIFAMICINA	020009080	RIFOCIN	1 FIALA LOCALE 90 MG 1,8 ML + 1 FIALA 16,2	GRUPPO LEPETIT SpA	1	6.20	6.20
S01BA13	RIMEXOLONE	033221021	VEXOL	COLL 5 ML 1%	ALCON ITALIA SpA	5	8.90	1.78
N05AX08	RISPERIDONE	028752145	RISPERDAL	GTT OS 30 ML 1 MG/ML	JANSSEN CILAG SpA	30	33.00	1.10
N06DA03	RIVASTIGMINA	034078131	EXELON	OS SOLUZ 1 FLACONE 120 ML 2 MG/ML	NOVARTIS FARMA SpA	120	159.50	1.33
N06DA03	RIVASTIGMINA	034078143	EXELON	OS SOLUZ 1 FLACONE 50 ML 2 MG/ML	NOVARTIS FARMA SpA	50	69.50	1.39
A03AA06	ROCIVERINA	023598042	RILATEN	6 SUPP 25 MG	LAB.GUIDOTTI SpA	6	7.23	1.21
A03AA06	ROCIVERINA	023598016	RILATEN	30 CONF 10 MG	LAB.GUIDOTTI SpA	30	8.52	0.28
A03AA06	ROCIVERINA	023598030	RILATEN	6 FIALE IM EV 20 MG 2 ML	LAB.GUIDOTTI SpA	6	6.46	1.08
N01BB09	ROPIVACAINA CLORIDRATO MONOIDRATO	032248078	NAROPINA	5 SACCHE 100 ML 2 MG/ML	ASTRAZENECA SpA	500	267.01	0.53
N01BB09	ROPIVACAINA CLORIDRATO MONOIDRATO	032248080	NAROPINA	5 SACCHE 200 ML 2 MG/ML	ASTRAZENECA SpA	1000	534.02	0.53
N01BB09	ROPIVACAINA CLORIDRATO MONOIDRATO	032248027	NAROPINA	5 FIALE POLYAMP 2 MG/ML 10 ML	ASTRAZENECA SpA	5	107.94	21.59
N01BB09	ROPIVACAINA CLORIDRATO MONOIDRATO	032248104	NAROPINA	5 FIALE POLYAMP 7,5 MG/ML 10 ML	ASTRAZENECA SpA	5	124.98	25.00
N01BB09	ROPIVACAINA CLORIDRATO MONOIDRATO	032248167	NAROPINA	5 FIALE POLYAMP 10 MG/ML 10 ML	ASTRAZENECA SpA	5	133.50	26.70
S01XA20	RUBIDIO IODURO/CALCIO CLORURO/FOSFATO	009426014	POLIJDURATO	COLL 10 ML	FARMIGEA SpA	10	5.20	0.52
S01XA20	RUBIDIO IODURO/SODIO IODURO/CALCIO IODURO	004259014	RUBJOVIT	COLL 10 ML	SIFI SpA	10	8.20	0.82
R03CC02	SALBUTAMOLO	026913018	VOLMAX	30 CPR 4 MG RILASCIO PROLUNGATO	GLAXO ALLEN SpA	30	12.50	0.42
R03CC02	SALBUTAMOLO	026913020	VOLMAX	30 CPR 8 MG RILASCIO PROLUNGATO	GLAXO ALLEN SpA	30	15.00	0.50
R03CC02	SALBUTAMOLO	022984102	VENTOLIN	SCIR 200 ML 0,024%	GLAXOSMITHKLINE SpA	200	6.90	0.03
R03CC02	SALBUTAMOLO	022984025	VENTOLIN	30 CPR EFFERV 2 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	30	6.90	0.23
R03AC02	SALBUTAMOLO	022984138	VENTOLIN DISKUS	60 EROG 200 MCG POLV INAL	GLAXOSMITHKLINE SpA	60	13.00	0.22
R03CC02	SALBUTAMOLO	022991032	BRONCOVALEAS	SCIR 120 ML	VALEAS IND.CHIM.FARMAC. SpA	120	6.30	0.05
R03AK04	SALBUTAMOLO SOLFATO/NEDOCROMIL SOLFATO	031121027	ZARENT	SOLUZ NEBUL 36 FIALE 2 ML 1,5 MG + 10 MCG	AVENTIS PHARMA SpA	36	16.09	0.45
R03AK04	SALBUTAMOLO SOLFATO/NEDOCROMIL SOLFATO	031121015	ZARENT	112 EROG 120MCG + 2 MG AEROSOL	AVENTIS PHARMA SpA	112	21.78	0.19
R03CK	SALBUTAMOLO/GUAIFENESINA	023393034	VENTOLIN ESPETTORAN	SCIR 200 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	200	8.00	0.04
A04AD01	SCOPOLAMINA BROMIDRATO	030683015	SCOPOLAM BROMIDRATO	5 FIALE 0,25 MG 1ML	SALF SpA	5		
N04BD01	SELEGILINA	032010011	SELECOM	50 CPR 5 MG	FULTON MEDICINALI SpA	50	17.04	0.34

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
N04BD01	SELEGILINA	025462019	JUMEX	50 CPR 5 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	50	18.00	0.36
N04BD01	SELEGILINA	025462021	JUMEX 10	25 CPR 10 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	25	18.00	0.72
N04BD01	SELEGILINA	027852019	EGIBREN	30 CPR RIV 10 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	30	21.60	0.72
N04BD01	SELEGILINA	027853011	SELEDAT	30 CPR RIV 10 MG	MASTER PHARMA Srl	30	21.60	0.72
N04BD01	SELEGILINA	027852033	EGIBREN	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 10 MG	CHIESI FARMACEUTICI SpA	10	10.80	1.08
N04BD01	SELEGILINA	034359012	XILOPAR	30 FLACONCINI LIOF 1,25 MG	ELAN PHARMA ITALIA SpA	30	39.77	1.33
G04CX	SERENOA/ORTICA	033888037	PROSTAPLANT	20 CPS 160 MG+120 MG	DR.WILLMAR SCHWABE GmbH	20	18.49	0.92
B06AA	SERRAPEPTASI	023865013	DANZEN	20 CPR GASTRORES 5 MG	TAKEDA ITALIA FARMACEUT. SpA	20	9.69	0.48
D01AC14	SERTACONAZOLO	035406014	SERTADERM	CREMA DERM 30 G 2%	SHIRE ITALIA SpA	30	9.00	0.30
D01AC14	SERTACONAZOLO	029083021	SERTACREAM	CREMA DERM 30 G 2%	GEYMONAT SpA	30	9.50	0.32
G01AF	SERTACONAZOLO	033960016	SERTADIE	1 OV VAG 300 MG	GEYMONAT SpA	1	12.00	12.00
G01AF	SERTACONAZOLO	033928019	SERTAGYN	1 OV VAG 300 MG	SHIRE ITALIA SpA	1	12.55	12.55
A08AA10	SIBUTRAMINA	034439012	REDUCTIL	28 CPS RIG 10 MG	ABBOTT SpA	28	77.47	2.77
A08AA10	SIBUTRAMINA	034438010	ECTIVA	28 CPS RIG 10 MG	BRACCO SpA DIV.FARMACEUTICI	28	77.70	2.78
A08AA10	SIBUTRAMINA	034438097	ECTIVA	28 CPS RIG 15 MG	BRACCO SpA DIV.FARMACEUTICI	28	91.90	3.28
A08AA10	SIBUTRAMINA	034439099	REDUCTIL	28 CPS RIG 15 MG	ABBOTT SpA	28	92.96	3.32
J06AA03	SIERIMMUNE CONTRO IL VELENO DI V	004410015	SIERO ANTIOFIDICO SCL	1 FIALA 10 ML	HARDIS SpA	1	36.15	36.15
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076036	VIAGRA	8 CPR 25 MG	PFIZER ITALIA Srl	8	73.90	9.24
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076012	VIAGRA	1 CPR 25 MG	PFIZER ITALIA Srl	1	9.24	9.24
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076024	VIAGRA	4 CPR 25 MG	PFIZER ITALIA Srl	4	36.98	9.25
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076063	VIAGRA	4 CPR 50 MG	PFIZER ITALIA Srl	4	43.12	10.78
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076075	VIAGRA	8 CPR 50 MG	PFIZER ITALIA Srl	8	86.25	10.78
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076051	VIAGRA	1 CPR 50 MG	PFIZER ITALIA Srl	1	10.79	10.79
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076099	VIAGRA	1 CPR 100 MG	PFIZER ITALIA Srl	1	12.96	12.96
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076101	VIAGRA	4 CPR 100 MG	PFIZER ITALIA Srl	4	51.85	12.96
G04BE03	SILDENAFIL CITRATO	034076113	VIAGRA	8 CPR 100 MG	PFIZER ITALIA Srl	8	103.70	12.96
A05BA03	SILIMARINA	023831035	SILIMARINA	30 BUST GRAT 200 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	30	10.33	0.34
A05BA03	SILIMARINA	023774033	SILIMARIN	30 CPR RIV 200 MG	BENEDETTI SpA	30	12.50	0.42
V03AB	SILIMARINA	022258091	LEGALON 200	30 BUST GRAT EFF 200 MG	MADAUS Srl	30	14.30	0.48
A05BA03	SILIMARINA	023831023	SILIMARINA	30 CPS 140 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	30	7.75	0.26
V03AB	SILIMARINA	022258014	LEGALON 140	30 CPR RIV 140 MG	MADAUS Srl	30	11.30	0.38
V03AB	SILIMARINA	022258053	LEGALON	SCIR 150 ML 1%	MADAUS Srl	150	8.00	0.05
V03AB	SILIMARINA	022258040	LEGALON 70	40 CPR RIV 70 MG	MADAUS Srl	40	9.30	0.23
C10AA01	SIMVASTATINA	027208014	SIVASTIN	20 CPR RIV 10 MG	SIGMAUD IND.FARM.RIUNITE S	20	26.70	1.34
C10AA01	SIMVASTATINA	028370017	MEDIPO	20 CPR RIV 10 MG	MEDIOLANUM FARMACEUTICI S	20	26.70	1.34
C10AA01	SIMVASTATINA	027209016	SINVACOR	20 CPR RIV 10 MG	MERCK SHARP & DOHME SpA	20	28.56	1.43
C10AA01	SIMVASTATINA	027216011	ZOCOR	20 CPR RIV 10 MG	NEOPHARMED SpA	20	28.56	1.43
C10AA01	SIMVASTATINA	027228016	LIPONORM	20 CPR RIV 10 MG	IST.GENTILI SpA	20	28.56	1.43
R05CB07	SOBREROLO	025533213	SOPULMIN	10 FIALE 40 MG 30 ML AEROSOL	SCHARPER SpA	30	5.90	0.20
R05CB07	SOBREROLO	025533225	SOPULMIN	20 BUST GRAT 300 MG	SCHARPER SpA	20	9.00	0.45

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
R05CB07	SOBREROLO	025533201	SOPULMIN	"AD" 10 FIALE 60 MG 4 ML	SCHARPER SpA	10	7.00	0.70
R05CB07	SOBREROLO	021481193	SOBREPIN	"AD" 10 FIALE 60 MG 4 ML	BAYER SpA	10	8.20	0.82
R05CB07	SOBREROLO	021481205	SOBREPIN	"BB" 10 FIALE 30 MG 2 ML	BAYER SpA	10	6.90	0.69
B05XA08	SODIO ACETATO	029871023	SODIO ACETATO	5 FIALE 3 MEQ/ML 10 ML	GALENICA SENESE Srl	5	3.35	0.67
B05XA08	SODIO ACETATO	030698017	SODIO ACETATO	5 FIALE 3 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA08	SODIO ACETATO	031136043	SODIO ACETATO	10 FIALE 3 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA08	SODIO ACETATO	030698031	SODIO ACETATO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30ML	SALF SpA	1		
B05XA08	SODIO ACETATO	031136017	SODIO ACETATO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	1		
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031377043	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	030917049	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.07	0.00
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845043	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.53	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031377031	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	250	1.35	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	030859045	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	3.05	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845094	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.20	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	030917037	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	250	1.70	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845082	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.53	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845106	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	7.20	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031036167	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	2.04	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845031	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.17	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	030859033	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	MONICO SpA	250	2.43	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845070	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.17	0.01
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031036155	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 100 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100	1.81	0.02
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845029	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.86	0.02
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845068	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.86	0.03
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845017	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	1.86	0.04
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	029845056	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 SACCA 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	2.86	0.06
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031377017	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 50 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	50		
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031367030	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	250		
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	031367042	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	030711016	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 100 ML	SALF SpA	100		
B05BB02	SODIO ACETATO/POTASSIO CLORURO	030711028	ELETTROL EQUIL PEDIA	1 FLACONE 250 ML	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030774044	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.71	0.00
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030940098	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.32	0.00
B05BB01	SODIO BICARBONATO	029872049	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	GALENICA SENESE Srl	500	2.48	0.00
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030940124	SODIO BICARBONATO	1 SACCA 500 ML 1,4%	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.58	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090044	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	3.10	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030774032	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	250	1.61	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819054	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	MONICO SpA	500	3.31	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031585019	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	EUROSPITAL SpA	500	3.60	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	029872037	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	GALENICA SENESE Srl	250	2.07	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030940086	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	BIEFFE MEDITAL SpA	250	2.12	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090032	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	2.60	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819041	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	MONICO SpA	250	2.73	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090020	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 1,4%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100	2.12	0.02
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030753038	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	PIERREL MEDICAL CARE SpA	250		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030753040	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030753065	SODIO BICARBONATO	1 SACCA 1.000 ML 1,4%	PIERREL MEDICAL CARE SpA	1000		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030753077	SODIO BICARBONATO	1 SACCA 2.000 ML 1,4%	PIERREL MEDICAL CARE SpA	2000		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030753089	SODIO BICARBONATO	1 SACCA 3.000 ML 1,4%	PIERREL MEDICAL CARE SpA	3000		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724013	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 1,4%	SALF SpA	100		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724025	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 1,4%	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724037	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030384059	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 1,4%	COLLALTO Srl	500		

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05XA02	SODIO BICARBONATO	031090588	SODIO BICARBONATO	10 FIALE 1 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA02	SODIO BICARBONATO	031090590	SODIO BICARBONATO	100 FIALE 1 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090184	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	3.30	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819092	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 5%	MONICO SpA	500	3.36	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031585021	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 5%	EUROSPITAL SpA	500	3.70	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819080	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 5%	MONICO SpA	250	2.84	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090172	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	2.85	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724049	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 5%	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724052	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 5%	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724138	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 5%	SALF SpA	100		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090160	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100		
B05XA02	SODIO BICARBONATO	030819015	SODIO BICARBONATO	5 FIALE 1 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	5	2.50	0.50
B05XA02	SODIO BICARBONATO	029872429	SODIO BICARBONATO	5 FIALE 1 MEQ/ML 10 ML	GALENICA SENESE Srl	5	3.50	0.70
B05XA02	SODIO BICARBONATO	030384174	SODIO BICARBONATO	5 FIALE 1 MEQ/ML 10 ML	COLLALTO Srl	5		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090323	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 7,5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	3.45	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090311	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 7,5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	2.93	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819116	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 7,5%	MONICO SpA	100	2.54	0.03
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090309	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 7,5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100	2.70	0.03
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724064	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 7,5%	SALF SpA	100		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724076	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 7,5%	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724088	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 7,5%	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	029872417	SODIO BICARBONATO	10 FIALE 10 ML 8,4%	GALENICA SENESE Srl	10	0.70	0.07
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030940175	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 8,4%	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.69	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819181	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 8,4%	MONICO SpA	500	3.56	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090463	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 8,4%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	3.60	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	029872342	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 8,4%	GALENICA SENESE Srl	500	3.72	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030940163	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 8,4%	BIEFFE MEDITAL SpA	250	2.48	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819179	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 8,4%	MONICO SpA	250	3.04	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090451	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 8,4%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	3.10	0.01
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030940151	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 8,4%	BIEFFE MEDITAL SpA	100	2.43	0.02
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030819155	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 8,4%	MONICO SpA	100	2.67	0.03
B05BB01	SODIO BICARBONATO	031090448	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 8,4%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100	2.85	0.03
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724090	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 8,4%	SALF SpA	100		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724102	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 250 ML 8,4%	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030724114	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 8,4%	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030384097	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 100 ML 8,4%	COLLALTO Srl	100		
B05BB01	SODIO BICARBONATO	030384135	SODIO BICARBONATO	1 FLACONE 500 ML 8,4%	COLLALTO Srl	500		
B05XA30	SODIO BICARBONATO/POTASSIO BICARBONATO	030692230	ELETTROL CONC N.12	5 FIALE 20 ML	SALF SpA	5		
V07AY	SODIO BICARBONATO/POTASSIO FOSFATO	030874046	SOLUZIONE EUROCOLLI	"A" SOLUZ 400 ML/500 ML	MONICO SpA	400	14.00	0.04
V07AY	SODIO BICARBONATO/POTASSIO FOSFATO	030874022	SOLUZIONE EUROCOLLI	"B" SOLUZ 100 ML	MONICO SpA	100	4.80	0.05
B05XA02	SODIO BICARBONATO/SODIO EDETATO	030692178	SODIO BICARBONATO	5 FIALE 10 MEQ 10 ML	SALF SpA	5		
V07AC	SODIO CITRATO	030804013	SODIO CITRATO	5 FIALE 1 ML 3,8%	MONICO SpA	5	1.50	0.30
V07AC	SODIO CITRATO	029873039	SODIO CITRATO	5 FIALE 38 MG 1 ML	GALENICA SENESE Srl	5	3.00	0.60
V07AC	SODIO CITRATO	030687014	SODIO CITRATO	5 FIALE 1 ML 3,8%	SALF SpA	5		
V07AC	SODIO CITRATO	030804025	SODIO CITRATO	5 FIALE 2 ML 3,8%	MONICO SpA	5	1.65	0.33
V07AC	SODIO CITRATO	030687038	SODIO CITRATO	5 FIALE 2 ML 3,8%	SALF SpA	5		
V07AC	SODIO CITRATO	030385013	SODIO CITRATO	5 FIALE 76 MG 2 ML 3,8%	COLLALTO Srl	5		
V07AC	SODIO CITRATO	030804049	SODIO CITRATO	5 FIALE 10 ML 3,8%	MONICO SpA	5	2.15	0.43

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
V07AC	SODIO CITRATO	030687077	SODIO CITRATO	5 FIALE 10 ML 3,8%	SALF SpA	5		
V07AC	SODIO CITRATO	030687053	SODIO CITRATO	5 FIALE 5 ML 3,8%	SALF SpA	5		
V07AC	SODIO CITRATO	030687091	SODIO CITRATO	1 FIALA 6,16 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	1		
V07AC	SODIO CITRATO	030687103	SODIO CITRATO	75 FIALE 6,16 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	75		
A16AX	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	030691012	SODIO CITRATO AC CTR	5 FIALE 1 G 10 ML	SALF SpA	5		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	030760060	ANTICOAGULANTE ACD	"A" 1 SACCA 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	6.20	0.01
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	030760058	ANTICOAGULANTE ACD	"A" 1 SACCA 250 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	250	4.13	0.02
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	030701015	ANTICOAGULANTE ACD	"A" 1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	030701041	ANTICOAGULANTE ACD	"A" 1 SACCA 250 ML	SALF SpA	250		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	030701054	ANTICOAGULANTE ACD	"A" 1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	031325018	ANTICOAGULANTE ACD	"B" 1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	031325020	ANTICOAGULANTE ACD	"B" 1 SACCA 250 ML	SALF SpA	250		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	031325032	ANTICOAGULANTE ACD	"B" 1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	031328014	ANTICOAGULANTE CPD	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	031328026	ANTICOAGULANTE CPD	1 SACCA 250 ML	SALF SpA	250		
V07AC	SODIO CITRATO/ACIDO CITRICO ANID	031328038	ANTICOAGULANTE CPD	1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
S01XA	SODIO CITRATO/PABACIDO/PROCAINA	009121017	NEOUSTIOL	POM OFTALM 10 G	INTES (INDUS.TERAP.SPLEND	10	3.31	0.33
A11JB	SODIO CITRATO/POTASSIO CITRATO/	015784022	BIOCHETASI	6 SUPP	SIGMAUD IND.FARM.RIUNITE S	6	7.10	1.18
A11JB	SODIO CITRATO/POTASSIO CITRATO/	015784046	BIOCHETASI	5 FIALE IM + 5 FIALE SOLV 3 ML	SIGMAUD IND.FARM.RIUNITE S	5	8.95	1.79
B05BB01	SODIO CLORURO	030942080	SODIO CLORURO	1 SACCA 1.000 ML 0,9%	BIEFFE MEDITAL SpA	1000	2.58	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO	030942078	SODIO CLORURO	1 SACCA 500 ML 0,9%	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.12	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO	030942066	SODIO CLORURO	1 SACCA 250 ML 0,9%	BIEFFE MEDITAL SpA	250	1.76	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO	030942027	SODIO CLORURO	1 FLACONE 100 ML 0,9%	BIEFFE MEDITAL SpA	100	1.55	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO	030942054	SODIO CLORURO	1 SACCA 100 ML 0,9%	BIEFFE MEDITAL SpA	100	1.55	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO	030942015	SODIO CLORURO	1 FLACONE 50 ML 0,9%	BIEFFE MEDITAL SpA	50	1.50	0.03
B05XA03	SODIO CLORURO	030805497	SODIO CLORURO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	5	2.35	0.47
B05XA03	SODIO CLORURO	030386179	SODIO CLORURO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	COLLALTO Srl	5		
B05XA03	SODIO CLORURO	030692139	ELETTROL CONC N.7	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA03	SODIO CLORURO	031101506	SODIO CLORURO	10 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA03	SODIO CLORURO	030805408	SODIO CLORURO	10 FIALE 3 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	10	6.20	0.62
B05XA03	SODIO CLORURO	031101532	SODIO CLORURO	10 FIALE 3 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA03	SODIO CLORURO	029627015	SODIO CLORURO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30 ML	BAXTER SpA	1	3.98	3.98
B05XA03	SODIO CLORURO	031101470	SODIO CLORURO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	1	4.80	4.80
B05XA03	SODIO CLORURO	031101722	SODIO CLORURO	1 FLACONE 500 ML 3%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.60	0.01
B05XA03	SODIO CLORURO	030805206	SODIO CLORURO	1 FLACONE 250 ML 3%	MONICO SpA	250	2.06	0.01
B05XA03	SODIO CLORURO	031101710	SODIO CLORURO	1 FLACONE 250 ML 3%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	2.06	0.01
B05XA03	SODIO CLORURO	030684144	SODIO CLORURO	1 FLACONE 500 ML 3%	SALF SpA	500		
B05XA03	SODIO CLORURO	030684195	SODIO CLORURO	1 FLACONE 250 ML 3%	SALF SpA	250		
B05XA03	SODIO CLORURO	031101708	SODIO CLORURO	1 FLACONE 100 ML 3%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100		
B05XA03	SODIO CLORURO	030684157	SODIO CLORURO	1 FLACONE 500 ML 5%	SALF SpA	500		
B05XA03	SODIO CLORURO	031101734	SODIO CLORURO	1 FLACONE 100 ML 5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	100		
B05XA03	SODIO CLORURO	031101746	SODIO CLORURO	1 FLACONE 250 ML 5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250		
B05XA03	SODIO CLORURO	031101759	SODIO CLORURO	1 FLACONE 500 ML 5%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836044	ELETTROL BIL MANT I	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.78	0.01

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836083	ELETTROL BIL MANT I	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.78	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836071	ELETTROL BIL MANT I	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.84	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836020	ELETTROL BIL MANT I	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.39	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836069	ELETTROL BIL MANT I	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.39	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836018	ELETTROL BIL MANT I	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.96	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836057	ELETTROL BIL MANT I	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.96	0.03
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836032	ELETTROL BIL MANT I	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836119	ELETTROL BIL MANT II	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.56	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836121	ELETTROL BIL MANT II	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.78	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836160	ELETTROL BIL MANT II	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.78	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836158	ELETTROL BIL MANT II	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.56	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836107	ELETTROL BIL MANT II	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.39	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836145	ELETTROL BIL MANT II	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.39	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836095	ELETTROL BIL MANT II	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.96	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029836133	ELETTROL BIL MANT II	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.96	0.03
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030764195	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030860047	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.63	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	031384035	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030702017	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030702082	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 250 ML	SALF SpA	250		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030912087	ELETTROL BIL MANT GLU	1 SACCA 1.000 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	1000	2.79	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	031384074	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030912048	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.07	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	031106317	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.12	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030912075	ELETTROL BIL MANT GLU	1 SACCA 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.17	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030860136	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.63	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030702029	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030703019	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837034	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.84	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837046	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.78	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837085	ELETTROL BIL MANT GLU	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.78	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837073	ELETTROL BIL MANT GLU	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.84	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837022	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.39	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837061	ELETTROL BIL MANT GLU	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.39	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837010	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.96	0.02
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	029837059	ELETTROL BIL MANT GLU	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.96	0.03
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	030764031	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	031369034	ELETTROL BIL MANT GLU	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	031354018	ELETTROL REID GLUCOS	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO	031379062	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 1.000 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	1000	2.58	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	031376041	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.51	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	030916047	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.07	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	031032170	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.14	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843036	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.48	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	030858043	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.62	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843048	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.42	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843075	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.48	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843087	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	7.42	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843024	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.19	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843063	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.19	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843012	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.90	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843051	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.90	0.03
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO	029843099	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	1.90	0.04

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029843101	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	2.90	0.06
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031366040	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030710026	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030821045	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.74	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844040	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.84	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844089	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.84	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844038	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.69	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844077	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	4.69	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844026	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.37	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844065	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	4.37	0.02
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844014	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.93	0.03
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029844053	ELETTROL EQUIL GASTR	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	3.93	0.04
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031348016	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031348028	ELETTROL EQUIL GASTR	1 FLACONE 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030719025	RINGER	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030719037	RINGER	1 FLACONE 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030719049	RINGER	1 SACCA 2.000 ML	SALF SpA	2000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030719052	RINGER	1 SACCA 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030720015	RINGER GLUCOSIO	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030720041	RINGER GLUCOSIO	1 FLACONE 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030761023	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030915045	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.07	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031031178	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.15	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030915072	ELETTROL EQUIL ENTER	1 SACCA 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.17	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029842022	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030857041	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.62	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029842034	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029842061	ELETTROL EQUIL ENTER	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	6.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029842059	ELETTROL EQUIL ENTER	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029842010	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.17	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029842046	ELETTROL EQUIL ENTER	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.17	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030739027	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030708010	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 250 ML	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030708022	ELETTROL EQUIL ENTER	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030918167	ELETTROL REID III	1 SACCA 1.000 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	1000	2.79	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030763142	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030763243	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.51	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030918128	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	1.76	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	034271027	ELETTROL REIDRATANT	1 FLACONE 1.000 ML	B.BRAUN MILANO SpA	1000	3.52	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030918155	ELETTROL REID III	1 SACCA 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	1.86	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846250	ELETTROL REID III	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	3.78	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031040518	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.12	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846300	ELETTROL REID III	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	4.78	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	034271015	ELETTROL REIDRATANT	1 FLACONE 500 ML	B.BRAUN MILANO SpA	500	2.42	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846247	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030861090	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030763130	ELETTROL REID III	1 FLACONE 250 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	250	1.35	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031586023	ELETTROLITICA REIDRA	1 FLACONE 500 ML	EUROSPITAL SpA	500	3.00	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030918116	ELETTROL REID III	1 FLACONE 250 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	250	1.70	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031040506	ELETTROL REID III	1 FLACONE 250 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	1.76	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846298	ELETTROL REID III	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846235	ELETTROL REID III	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.17	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030861088	ELETTROL REID III	1 FLACONE 250 ML	MONICO SpA	250	2.17	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031586011	ELETTROLITICA REIDRA	1 FLACONE 250 ML	EUROSPITAL SpA	250	2.40	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846286	ELETTROL REID III	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.17	0.01

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846223	ELETTROL REID III	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.93	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846274	ELETTROL REID III	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.93	0.03
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846211	ELETTROL REID III	1 FLACONE 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	1.63	0.03
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846262	ELETTROL REID III	1 SACCA 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	2.63	0.05
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030369058	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	COLLALTO Srl	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030741084	ELETTROL REID III	1 FLACONE 250 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	250		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030741096	ELETTROL REID III	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030712057	ELETTROL REID III	1 FLACONE EV 250 ML	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030712069	ELETTROL REID III	1 FLACONE EV 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030712160	ELETTROL REID III	1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030712172	ELETTROL REID III	1 SACCA 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031378033	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266048	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	4.46	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266036	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.57	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031393046	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.63	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266087	ELETTROL REID III GLUC	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.46	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266075	ELETTROL REID III GLUC	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.57	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266024	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.48	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266063	ELETTROL REID III GLUC	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.48	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266012	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.04	0.02
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031266051	ELETTROL REID III GLUC	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	3.04	0.03
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031351012	ELETTROL REID III GLUC	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031351051	ELETTROL REID III GLUC	1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031351063	ELETTROL REID III GLUC	1 SACCA 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030938082	RINGER ACETATO	1 SACCA 1.000 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	1000	2.79	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030772040	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.53	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030772091	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML PLASTICA	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.56	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	034301022	RINGER ACETATO	1 FLACONE 1.000 ML	B.BRAUN MILANO SpA	1000	3.52	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030870036	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.06	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030938043	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.27	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030938070	RINGER ACETATO	1 SACCA 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.38	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	034301010	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	B.BRAUN MILANO SpA	500	2.42	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030870048	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031583014	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	EUROSPITAL SpA	500	2.80	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868054	RINGER ACETATO	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.68	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868041	RINGER ACETATO	1 FLAONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.09	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030938031	RINGER ACETATO	1 FLACONE 250 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	250	1.76	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868104	RINGER ACETATO	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	8.68	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868039	RINGER ACETATO	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.57	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868092	RINGER ACETATO	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	6.09	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868027	RINGER ACETATO	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.18	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868080	RINGER ACETATO	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	5.57	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868015	RINGER ACETATO	1 FLACONE 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	2.18	0.04
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868078	RINGER ACETATO	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	5.18	0.05
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029868066	RINGER ACETATO	1 SACCA 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	5.18	0.10
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031076173	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030744039	RINGER ACETATO	1 FLACONE 250 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	250		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030744041	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721017	RINGER ACETATO	1 FLACONE 250 ML	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721029	RINGER ACETATO	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721031	RINGER ACETATO	1 FLACONE 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721043	RINGER ACETATO	1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721056	RINGER ACETATO	1 SACCA 1.000 ML	SALF SpA	1000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721068	RINGER ACETATO	1 SACCA 2.000 ML	SALF SpA	2000		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030721070	RINGER ACETATO	1 FLACONE 100 ML	SALF SpA	100		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030722019	RINGER ACETATO GLUC	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	034270025	ELETTROL MANTENIMEN	1 FLACONE 1.000 ML	B.BRAUN MILANO SpA	1000	3.52	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	034270013	ELETTROL MANTENIMEN	1 FLACONE 500 ML	B.BRAUN MILANO SpA	500	2.42	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031584016	ELETTROLITICA MANTEN	1 FLACONE 500 ML 5%	EUROSPITAL SpA	500	2.80	0.01
B05XA16	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030873044	SOLUZIONE CARDIOPLE	"A" SOLUZ 480 ML/500 ML	MONICO SpA	480	14.00	0.03
B05XA16	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031125014	SOLUZIONE CARDIOPLE	"A" SOLUZ 480 ML/500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	480	14.00	0.03
B05XA16	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030873018	SOLUZ.CARDIOPLEGICA	"B" 1 FIALA 20 ML	MONICO SpA	1	4.20	4.20
B05XA16	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031125026	SOLUZIONE CARDIOPLE	"B" 1 FIALA 20 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	1		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031381039	ELETTROL REINT GLUCC	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840042	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	4.03	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031238049	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.17	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031263116	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.21	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840081	ELETTROL REINT GLU/K	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.03	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031402047	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.74	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840030	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.78	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840079	ELETTROL REINT GLU/K	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.78	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840028	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.58	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840067	ELETTROL REINT GLU/K	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.58	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840016	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.17	0.02
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029840055	ELETTROL REINT GLU/K	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	3.17	0.03
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031263041	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031340019	ELETTROL REINT GLU/K	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030765034	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839040	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	3.56	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031264118	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.12	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839089	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	4.56	0.00
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839038	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.56	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030813048	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.68	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839077	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.56	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839026	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.27	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839065	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.27	0.01
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839014	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.01	0.02
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029839053	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	3.01	0.03
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031370036	ELETTROL REINT GLU/N	1 FLACONE 500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031338015	ELETTROL REINT GLU/N	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030704011	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB02	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031342088	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846159	ELETTROL REID II	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	4.13	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846146	ELETTROL REID II	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846209	ELETTROL REID II	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	5.13	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846197	ELETTROL REID II	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.53	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846134	ELETTROL REID II	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.48	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846185	ELETTROL REID II	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.48	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846122	ELETTROL REID II	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.39	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846173	ELETTROL REID II	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	3.39	0.03
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846110	ELETTROL REID II	1 FLACONE 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	2.06	0.04
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	029846161	ELETTROL REID II	1 SACCA 50 ML	GALENICA SENESE Srl	50	3.06	0.06
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030712032	ELETTROL REID II	1 FLACONE EV 250 ML	SALF SpA	250		
B05BB01	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030712044	ELETTROL REID II	1 FLACONE EV 500 ML	SALF SpA	500		
B05XA30	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030809014	POLISALINICA CONCENT	5 FIALE 10 ML	MONICO SpA	5	2.60	0.52
B05XA30	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031142058	POLISALINICA CONCENT	10 FIALE 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA30	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	030809026	POLISALINICA CONCENT	10 FIALE 20 ML	MONICO SpA	10	15.00	1.50
B05XA30	SODIO CLORURO/POTASSIO CLORUR	031142072	POLISALINICA CONCENT	5 FIALE 20 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	5		

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031239080	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 1.000 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	1000	2.79	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031382031	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031383033	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	500	1.43	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841044	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	3.20	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841083	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 1.000 ML	GALENICA SENESE Srl	1000	4.20	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031239041	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.17	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031239078	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 500 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	500	2.27	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841032	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	2.32	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	032826048	ELETTROLITICA REINTE	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.45	0.00
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	030862041	ELETTROL REINT NA GLI	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	2.58	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	030897045	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.58	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841071	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 500 ML	GALENICA SENESE Srl	500	3.32	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841020	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	2.12	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841069	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 250 ML	GALENICA SENESE Srl	250	3.12	0.01
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841018	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	1.86	0.02
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	029841057	ELETTROL REINTEGRAZ	1 SACCA 100 ML	GALENICA SENESE Srl	100	2.86	0.03
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031342013	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031342025	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	030713010	ELETTROLITICA SELETT	1 FLACONE 500 ML	SALF SpA	500		
B05BB01	SODIO CLORURO/SODIO ACETATO/SC	031398047	ELETTROL REINTEGRAZ	1 FLACONE 500 ML	MONICO SpA	500	3.66	0.01
B05XA30	SODIO CLORURO/SODIO IDROSSIDO/	034766016	POLISALINICA CONCENT	5 FIALE 10 ML	MONICO SpA	5	2.60	0.52
B05XA30	SODIO CLORURO/SODIO IDROSSIDO/	032824029	POLISALINICA CONC S/K	10 FIALE 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA30	SODIO CLORURO/SODIO LATTATO/SC	030692053	ELETTROL CONC N.3	5 FIALE 10 ML	SALF SpA	5		
B03AB03	SODIO FERREDETATO	016443032	FERROCOMPLEX	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 10 ML	PHARMAFAR Srl	10	4.85	0.49
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	012238059	FERRITIN OTI	"BB" OS SOLUZ 10 FLACONCINI 40 MG 8 ML	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	10	6.76	0.68
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	025546021	FERRIEMINA	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 40 MG 10 ML	LA.FA.RE. Srl	10	7.75	0.78
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	025452032	EXTRAHER	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 40 MG 10 ML	SO.SE.PHARM Srl	10	7.85	0.79
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	025793035	HEMOCROMO 40	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 40 MG 10 ML	FRANCIA FARMAC.IND.FAR.BIO	10	10.85	1.09
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	012238061	FERRITIN OTI	"AD" OS SOLUZ 10 FLACONCINI 62,5 MG 8 ML	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	10	9.21	0.92
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	018437032	ACTIFERRO	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 62,5 MG 10 ML	LAMPUGNANI FARMACEUTICI S	10	9.30	0.93
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	020300036	FERROSPRINT	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 62,5 MG 14 ML	PHARMACIA ITALIA SpA	10	11.00	1.10
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	018309043	ROSSEPAR	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 62,5 MG 10 ML	KBR KROTON BIOLOGIC RESEA	10	11.00	1.10
B03AB	SODIO FERRIGLUCONATO	012238073	FERRITIN OTI	20 CPS 62,5 MG	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	20	11.26	0.56
B03AD	SODIO FERRIGLUCONATO/CALCIO FO	018376032	FERRITIN COMPLEX	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 8 ML	IST.BIOLOG.CHEMIOTERAPICO	10	10.85	1.09
A12CD51	SODIO FLUORURO/ACIDO ASCORBICO	027070010	OSSIPLEX RETARD	50 CONF GASTRORES	SEGIX ITALIA Srl	50	13.70	0.27
S02DC	SODIO FLUORURO/CALCIO GLUCONATO	024390027	OTOFUOR	100 CPR GASTRORES	SIT LABORATORIO FARMAC. Srl	100	12.50	0.13
N05CM	SODIO GLICEROFOSFATO/VALERIANA	003803095	GLICEROVALEROVIT	10 FIALE 20 MG	TEOFARMA Srl	10	10.16	1.02
B05XA	SODIO LATTATO	031254271	SODIO LATTATO	1 FLACONE 500 ML 1,87%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500	2.26	0.00
B05XA	SODIO LATTATO	031254269	SODIO LATTATO	1 FLACONE 250 ML 1,87%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	250	1.89	0.01
B05XA	SODIO LATTATO	030699033	SODIO LATTATO	1 FLACONE 500 ML 1,87%	SALF SpA	500		
B05XA	SODIO LATTATO	030823013	SODIO LATTATO	5 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	MONICO SpA	5	2.70	0.54
B05XA	SODIO LATTATO	031254206	SODIO LATTATO	10 FIALE 2 MEQ/ML 10 ML	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	10		
B05XA	SODIO LATTATO	030699060	SODIO LATTATO	1 FIALA 2 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	1		
B05XA	SODIO LATTATO	030699045	SODIO LATTATO	1 FLACONE 500 ML 11,2%	SALF SpA	500		

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B05XA	SODIO LATTATO	031254307	SODIO LATTATO	1 FLACONE 500 ML 11,2%	BIOINDUSTRIA L.I.M. SpA	500		
B05XA	SODIO LATTATO	030699019	SODIO LATTATO	5 FIALE 3 MEQ/ML 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA	SODIO LATTATO	030699058	SODIO LATTATO	1 FIALA 3 MEQ/ML 30 ML	SALF SpA	1		
A07CA	SODIO LATTATO/SODIO CITRATO/SODIO	023859059	PEDIALYTE	20 BUST GRAT	ABBOTT SpA	20	7.35	0.37
B05XA30	SODIO LATTATO/SODIO CLORURO/PO	030692014	ELETTROL CONC N.1	5 FIALE 10 ML	SALF SpA	5		
B05XA30	SODIO LATTATO/SODIO CLORURO/PO	030692038	ELETTROL CONC N.2	5 FIALE 20 ML	SALF SpA	5		
S01AX10	SODIO PROPIONATO	006169015	PROPIONAT	COLL 10 ML 5%	FARMIGEA SpA	10	5.20	0.52
M05BA07	SODIO RISEDRONATO	034568067	ACTONEL	14 CPR RIV 30 MG	PROCTER & GAMBLE Srl	14	173.53	12.40
C05BB04	SODIO TETRADECILSOLFATO	033012016	FIBROVEIN 0,2%	10 FLACONI EV 5 ML MULTIDOSE	MAC PHARMA Sas	10	70.40	7.04
C05BB04	SODIO TETRADECILSOLFATO	033012028	FIBROVEIN 0,5%	5 FIALE EV 2 ML	MAC PHARMA Sas	5	22.50	4.50
C05BB04	SODIO TETRADECILSOLFATO	021363015	TROMBOVAR	12 FIALE EV 2 ML 1 G/100 ML	BOUTY SpA	12	9.30	0.78
C05BB04	SODIO TETRADECILSOLFATO	033012030	FIBROVEIN 1%	5 FIALE EV 2 ML	MAC PHARMA Sas	5	24.50	4.90
C05BB04	SODIO TETRADECILSOLFATO	021363027	TROMBOVAR	12 FIALE EV 2 ML 3 G/100 ML	BOUTY SpA	12	9.30	0.78
C05BB04	SODIO TETRADECILSOLFATO	033012042	FIBROVEIN 3%	10 FLACONI EV 5 ML MULTIDOSE	MAC PHARMA Sas	10	112.00	11.20
V03AB06	SODIO TIOSOLFATO	030807010	SODIO IOSOLFATO	5 FIALE 10 ML 10%	MONICO SpA	50	10.00	0.20
V03AB06	SODIO TIOSOLFATO	030685010	SODIO TIOSOLFATO	5 FIALE 10 ML 10%	SALF SpA	50		
V03AB06	SODIO TIOSOLFATO	030685034	SODIO TIOSOLFATO	1 FLACONE 50 ML 25%	SALF SpA	50		
B05ZB	SOLUZIONE PER BIOFILTRAZIONE	031472069	BIOFILTRAZIONE	1 SACCA 4.500 ML	GAMBRO DASCO SpA	4500		
B05ZB	SOLUZIONE PER BIOFILTRAZIONE	031519034	BIOFILTRAZIONE	1 SACCA 4.500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	3000		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514019	DIALISI PERITONEALE	1 SACCA 1 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	1000		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514021	DIALISI PERITONEALE	1 SACCA 1,5 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	1500		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514033	DIALISI PERITONEALE	1 SACCA 2 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	2000		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514045	DIALISI PERITONEALE	1 SACCA 2,5 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	2500		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514058	DIALISI PERITONEALE	1 SACCA 3 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	3000		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514060	DIALISI PERITONEALE	1 SACCA 5 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	5000		
B05DA	SOLUZIONE PER DIALISI PERITONEAL	031514072	DIALISI PERITONEALE	1 FLACONE 10 LT	PIERREL MEDICAL CARE SpA	10000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501012	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 1.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	1000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501024	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 1.500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	1500		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501036	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 2.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	2000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501048	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 2.500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	2500		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501051	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 3.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	3000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501063	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 3.500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	3500		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501075	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 4.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	4000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501101	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 4.500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	4500		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031501113	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 5.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	5000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031510023	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 3.000 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	3000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMODIAFILTRAZIONE	031510035	EMODIAFILTRAZIONE	1 SACCA 5.000 ML	BIEFFE MEDITAL SpA	5000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMOFILTRAZIONE	031500022	EMOFILTRAZIONE	1 SACCA 5.000 ML	FRESENIUS KABI ITALIA SpA	5000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMOFILTRAZIONE	031517016	EMOFILTRAZIONE	1 SACCA 4.500 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	4500		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMOFILTRAZIONE	031517028	EMOFILTRAZIONE	1 SACCA 5.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	5000		
B05ZB	SOLUZIONE PER EMOFILTRAZIONE	031517030	EMOFILTRAZIONE	1 SACCA 6.000 ML	PIERREL MEDICAL CARE SpA	6000		

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
H01AC01	SOMATROPINA	026962050	HUMATROPE	1 CARTUCCIA 12 MG 36 U.I. + 1 SIRINGA	ELI LILLY ITALIA SpA	1	576.98	576.98
H01AC01	SOMATROPINA	027686070	NORDITROPIN	1 CARTUCCIA 10 MG 1,5 ML	NOVO NORDISK FARMACEUTIC	1	685.76	685.76
H01AC01	SOMATROPINA	027686082	NORDITROPIN	1 CARTUCCIA 15 MG 1,5 ML	NOVO NORDISK FARMACEUTIC	1	1074.20	1074.20
H01AC01	SOMATROPINA	026962062	HUMATROPE	1 CARTUCCIA 24 MG 72 U.I. + 1 SIRINGA	ELI LILLY ITALIA SpA	1	1153.96	1153.96
C07AA07	SOTALOLO	029528054	RYTMOBETA	5 FIALE 40 MG/4 ML	ABBOTT SpA	5	29.13	5.83
A11EX	STOMACO ESTRATTO/COMPLESSO V	010198036	POLIBETA B12	30 CPR	CECCARELLI FARMACEUTICI S	30	5.50	0.18
A11EX	STOMACO ESTRATTO/COMPLESSO V	010198048	POLIBETA B12	GTT OS 20 G	CECCARELLI FARMACEUTICI S	20	4.60	0.23
B06AA55	STREPTOCHINASI/STREPTODORNASI	005684055	VARIDASE	12 CPR 2.500U + 10.000 U.I.	WYETH LEDERLE SpA	12	8.80	0.73
C01AC	STROFANTINA K	006575029	KOMBETIN	5 FIALE 0,125 MG 1 ML	PHARMAFAR Srl	5	6.00	1.20
S01AB04	SULFACETAMIDE	034023010	OPTAMID	COLL 10 ML 10%	PROGE FARM Srl	10	6.15	0.62
S01CB04	SULFACETAMIDE/BETAMETASONE/TE	020085027	VISUBLEFARITE	COLL 10 ML	VISUFARMA Srl	10	10.30	1.03
D06BA01	SULFADIAZINA ARGENTICA	025454036	BACTERNIL	CREMA DERM 30 G 1%	PRODOTTI DOTT.MAFFIOLI sas	30	7.10	0.24
D06BA01	SULFADIAZINA ARGENTICA	025561010	SOFARGEN	CREMA DERM 30 G 1%	SOFAR SpA	30	7.80	0.26
D06BA51	SULFADIAZINA ARGENTICA/ACIDO IAL	028441018	ALTERGEN	CREMA DERM 25 G	IBSA FARMACEUTICI ITALIA Srl	25	9.30	0.37
D06BA51	SULFADIAZINA ARGENTICA/ACIDO IAL	028440030	CONNETTIVINA PLUS	CREMA DERM 25 G	FIDIA FARMACEUTICI SpA	25	9.46	0.38
D06BA51	SULFADIAZINA ARGENTICA/ACIDO IAL	028441020	ALTERGEN	15 GARZE 10 CM x 10 CM 2 MG + 40 MG	IBSA FARMACEUTICI ITALIA Srl	15	12.91	0.86
D06BA51	SULFADIAZINA ARGENTICA/ACIDO IAL	028440079	CONNETTIVINA PLUS	10 GARZE 10 CM x 10 CM 2 MG + 40 MG	FIDIA FARMACEUTICI SpA	10	10.50	1.05
D06BA51	SULFADIAZINA ARGENTICA/ACIDO IAL	028440055	CONNETTIVINA PLUS	10 GARZE 10 CM x 20 CM 4 MG + 80 MG	FIDIA FARMACEUTICI SpA	10	13.94	1.39
D06BA51	SULFADIAZINA ARGENTICA/ACIDO IAL	028440067	CONNETTIVINA PLUS	5 GARZE 20 CM x 30 CM 12 MG + 240 MG	FIDIA FARMACEUTICI SpA	5	17.04	3.41
J01ED09	SULFAMAZONE	020678013	MARESPIN	10 CPR 500 MG	ABIOGEN PHARMA SpA	10	6.50	0.65
J01ED09	SULFAMAZONE	020678037	MARESPIN	"AD" 10 SUPP 1 G	ABIOGEN PHARMA SpA	10	7.00	0.70
P01BD51	SULFAMETOPIRAZINA/PIRIMETAMINA	022589016	METAKELFIN	10 CPR 500 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	10	8.20	0.82
B01AC	SULFINPIRAZONE	019350026	ENTUREN 400	20 CPR 400 MG	MEDIVIS Srl	20	12.95	0.65
B01AB	SULFOMUCOPOLISACCARIDI	014394074	ATEROID 200	50 CPS 24 MG	CORNELLI CONSULTING sas	50	24.02	0.48
B01AB	SULFOMUCOPOLISACCARIDI	014394050	ATEROID	6 FIALE 250 LRU 2 ML	CORNELLI CONSULTING sas	6	6.40	1.07
A02BX08	SULGLICOTIDE	022002063	GLIPTIDE 200	30 BUST GRAT 200 MG	CRINOS SpA	30	13.70	0.46
B01AB11	SULODEXIDE	028208027	ATEROXIDE	50 CPS 250 ULS	DIF-INT PHARMACEUTICAL BV	50	20.00	0.40
B01AB11	SULODEXIDE	023707108	PROVENAL	50 CPS 250 ULS	PULITZER ITALIANA Srl	50	24.90	0.50
B01AB11	SULODEXIDE	027343033	RAVENOL F	50 CPS 250 ULS	FARMAC.CABER SpA	50	25.40	0.51
B01AB11	SULODEXIDE	027932021	ANGIOFLUX	50 CPS 250 ULS	MITIM Srl	50	27.00	0.54
B01AB11	SULODEXIDE	023797119	TREPARIN	50 CPS 250 LRU	NUOVO CONSORZ.SANIT.NAZ.	50	27.99	0.56
B01AB11	SULODEXIDE	022629113	VESSEL	50 CPS 250 ULS	ALFA WASSERMANN SpA	50	29.95	0.60
B01AB11	SULODEXIDE	026866071	CLARENS	50 CPS 250 ULS	ALFA BIOTECH Srl	50	29.95	0.60
B01AB11	SULODEXIDE	027932019	ANGIOFLUX	10 FIALE IM EV 600 ULS/2 ML	MITIM Srl	10	17.00	1.70
B01AB11	SULODEXIDE	022629101	VESSEL	10 FIALE IM EV 600 ULS/2 ML	ALFA WASSERMANN SpA	10	22.30	2.23
B01AB11	SULODEXIDE	026866069	CLARENS	10 FIALE IM EV 600 ULS/2 ML	ALFA BIOTECH Srl	10	22.30	2.23

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
B01AB11	SULODEXIDE	023797121	TREPARIN	10 FIALE IM 2 ML 600 ULS	NUOVO CONSORZ.SANIT.NAZ.	10	18.59	1.86
N05AL01	SULPIRIDE	022576021	DOBREN	30 CPR 50 MG	TEOFARMA Srl	30	4.25	0.14
N05AL01	SULPIRIDE	022575017	CHAMPIONYL	30 CPS 50 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	30	6.20	0.21
N05AL01	SULPIRIDE	022576045	DOBREN	20 CPR 200 MG	TEOFARMA Srl	20	10.16	0.51
N05AL01	SULPIRIDE	022572061	EQUILID	20 CPR 200 MG	BRUNO FARMACEUTICI SpA	20	10.50	0.53
N05AL01	SULPIRIDE	022575056	CHAMPIONYL	"FORTE" 15 CPR 200 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	15	9.30	0.62
N05AL01	SULPIRIDE	022576033	DOBREN	24 CPR 100 MG	TEOFARMA Srl	24	5.60	0.23
J01CR04	SULTAMICILLINA	026360065	UNASYN	"BB" POLV OS SOSP 5 G 100 ML	PFIZER ITALIA Srl	100	13.94	0.14
J01CR04	SULTAMICILLINA	026360077	UNASYN	8 CPR RIV 750 MG	PFIZER ITALIA Srl	8	20.86	2.61
N02CC01	SUMATRIPTAN	027975123	IMIGRAN SPRAY NASALE	2 FLACONI SPRAY NASALE 10 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	2	16.00	8.00
G04BE08	TADALAFIL	035672017	CIALIS	4 CPR RIV 10 MG	ELI LILLY ITALIA SpA	4	49.30	12.33
G04BE08	TADALAFIL	035672043	CIALIS	8 CPR RIV 20 MG	ELI LILLY ITALIA SpA	8	89.30	11.16
G04BE08	TADALAFIL	035672031	CIALIS	4 CPR RIV 20 MG	ELI LILLY ITALIA SpA	4	49.30	12.33
G04BE08	TADALAFIL	035672029	CIALIS	2 CPR RIV 20 MG	ELI LILLY ITALIA SpA	2	26.00	13.00
R05CB	TAUROSTEINA	028902017	TIOTAU	SCIR 200 ML 3%	FARMAC.DAMOR SpA	200	8.26	0.04
R05CB	TELMESTEINA	027322027	REOLASE	30 BUST GRAT 300 MG	PULITZER ITALIANA Srl	30	13.90	0.46
R05CB	TELMESTEINA	027322041	REOLASE	SCIR 200 ML 3%	PULITZER ITALIANA Srl	200	11.40	0.06
N05CD07	TEMAZEPAM	026160022	EUIPNOS	20 CPS 20 MG	TEVA PHARMA ITALIA Srl	20	13.30	0.67
N05CD07	TEMAZEPAM	025058025	NORMISON	20 CPS 20 MG	WYETH LEDERLE SpA	20	14.25	0.71
M01AC02	TENOXICAM	026910048	DOLMEN	10 SUPP 20 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	10	5.94	0.59
D01AE15	TERBINAFINA	028629044	DASKIL	CREMA DERM 20 G 1%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	20	10.30	0.52
D01AE15	TERBINAFINA	028176042	LAMISIL	CREMA DERM 20 G 1%	NOVARTIS FARMA SpA	20	10.85	0.54
D01AE15	TERBINAFINA	028629057	DASKIL	SOLUZ DERM 30 ML 1%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	30	14.38	0.48
D01AE15	TERBINAFINA	028176055	LAMISIL	SOLUZ CUTANEA 30 ML 1%	NOVARTIS FARMA SpA	30	15.15	0.51
D01AE15	TERBINAFINA	028629069	DASKIL	SPRAY DERM 30 ML 1%	LPB IST.FARMACEUTICO SpA	30	14.38	0.48
D01AE15	TERBINAFINA	028176067	LAMISIL	SPRAY CUTANEO 30 ML 1%	NOVARTIS FARMA SpA	30	15.15	0.51
R05CA10	TERPENI	010226064	OZOPULMIN	"LATT" 10 SUPP 40 MG	GEYMONAT SpA	10	5.20	0.52
R05CA10	TERPENI	010226025	OZOPULMIN	6 FIALE 5 ML 20 MG	GEYMONAT SpA	6	5.90	0.98
G03BA03	TESTOSTERONE	035864180	TESTOGEL	30 BUSTE 50 MG	LABORATOIRES BESINS INTER	30	65.70	2.19
G03BA03	TESTOSTERONE	035865183	ANDROGEL	30 BUSTE 50 MG	LABORATOIRES BESINS INTER	30	65.75	2.19
G03BA03	TESTOSTERONE	031814015	ANDRODERM	10 CEROTTI TRANSD 12,2 MG	SCHWARZ PHARMA SpA	10	15.44	1.54
G03BA03	TESTOSTERONE	002922060	TESTOVIRON	1 FIALA IM 250 MG/ML	SCHERING SpA	1	9.15	9.15
G03BA03	TESTOSTERONE	009746013	TESTO ENANT	1 FIALA IM 100 MG/ML	GEYMONAT SpA	1	2.84	2.84
G03BA03	TESTOSTERONE ENANTATO/TESTOS	002922058	TESTOVIRON	1 FIALA IM 100 MG 1 ML	SCHERING SpA	1	8.10	8.10
S01XA	TESTOSTERONE PROPIONATO/RUBID	013409014	FACOVIT	COLL 10 ML	TEOFARMA Srl	10	7.01	0.70

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
G03BA03	TESTOSTERONE PROPIONATO/TESTOSTERONE	016094017	SUSTANON	1 FIALA IM 250 MG 1 ML	ORGANON ITALIA SpA	1	9.95	9.95
J01AA07	TETRACICLINA	008595062	AMBRAMICINA	16 CPS 250 MG	SCHARPER SpA	16	4.50	0.28
J01AA07	TETRACICLINA LEVOMETILENLSINA	018469039	TETRALYSAL	28 CPS 150 MG	GALDERMA ITALIA SpA	28	16.35	0.58
S01AA20	TETRACICLINA/SULFAMETILIAZOLO	002177018	PENSULVIT	POM OFTALM 6,5 G	SIFI SpA	6.5	8.00	1.23
H01AA02	TETRACOSACTIDE	023099031	CORTROSYN DEPOT	2 FIALE IM 1ML 1 MG/ML	ORGANON ITALIA SpA	2	5.01	2.51
H01AA02	TETRACOSACTIDE	020780021	SYNACTHEN DEPOT	1 FIALA IM 1 ML 1 MG/ML	NOVARTIS FARMA SpA	1	9.25	9.25
H01AA02	TETRACOSACTIDE	020780045	SYNACTHEN	1 FIALA 0,25MG 1ML	NOVARTIS FARMA SpA	1	3.50	3.50
H01AA02	TETRACOSACTIDE	020780019	SYNACTHEN	1 FIALA IM EV 0,25 MG + 1 FIALA 2 ML	NOVARTIS FARMA SpA	1	3.35	3.35
S01GA52	TETRIZOLINA/ACIDO CROMOGLICICO	025849023	CROMOZIL	COLL 10 ML 0,05% + 4%	TUBILUX PHARMA SpA	10	11.00	1.10
H03BB52	TIAMAZOLO/DIBROMOTIROSINA	009104023	BROMAZOLO	30 CPR 5 MG + 250 MG	LAB.BALDACCİ SpA	30	6.50	0.22
J01BA02	TIAMFENICOLO	017010051	GLITISOL	1 FLACONE LIOF 500 MG + 2 FIALE SOLV 5 MG	ZAMBON ITALIA Srl	1	4.00	4.00
J01BA02	TIAMFENICOLO GLICINATO ACETILCISTINA	020660066	FLUIMUCIL ANTIBIOTICO	"AD" 3 FIALE 500 MG	ZAMBON ITALIA Srl	3	6.80	2.27
J01BA02	TIAMFENICOLO GLICINATO ACETILCISTINA	020660080	FLUIMUCIL ANTIBIOTICO	"BB" 3 FIALE 250 MG	ZAMBON ITALIA Srl	3	5.70	1.90
A11DA01	TIAMINA	004642068	BENERVA	3 FIALE IM 1 ML 100 MG/ ML	ROCHE SpA	3	5.60	1.87
A11DA01	TIAMINA	004642070	BENERVA	6 FIALE IM 1 ML 100 MG/ML	BAYER SpA	6	11.90	1.98
A11DA01	TIAMINA	007539024	VITAMINA B1	5 FIALE IM 50 MG 2 ML	SALF SpA	5	2.43	0.49
A11DA01	TIAMINA	005567019	VITAMINA B1	"URTO" 3 FIALE IM 2 ML 100 MG/2 ML	ANGELINI SpA	3	2.27	0.76
A11DA01	TIAMINA	007539012	VITAMINA B1	3 FIALE IM 2 ML 100 MG/2 ML	SALF SpA	3	2.27	0.76
A11EA	TIAMINA CLORIDRATO/RIBOFLAVINA	034711010	COMPLESSO B	5 FIALE 2 ML	CARLO ERBA OTC SpA	5	5.16	1.03
A11DB	TIAMINA/PIRIDOSSINA/CIANOCOBALAMINA	020705012	TRINEVRINA B6	30 CPR 250 MG + 250 MG + 500 MCG	LAB.GUIDOTTI SpA	30	7.70	0.26
A11DB	TIAMINA/PIRIDOSSINA/CIANOCOBALAMINA	020705024	TRINEVRINA B6	5 FIALE IM + 5 FIALE 3 ML	LAB.GUIDOTTI SpA	5	7.75	1.55
A11DB	TIAMINA/PIRIDOSSINA/IDROXOCOBALAMINA	020940021	DOBETIN TOTALE	"1.000" 5 FIALE IM + 5 FIALE SOLV 2 ML	ANGELINI SpA	5	4.40	0.88
N05AL03	TIAPRIDE	023913015	ITALPRID	20 CPR 100 MG	TEOFARMA Srl	20	5.65	0.28
N05AL03	TIAPRIDE	023402011	SEREPRILE	20 CPR 100 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	20	7.10	0.36
A04AD	TIETILPERAZINA DIMALEATO	019889031	TORECAN	6 SUPP 6,5 MG	NOVARTIS FARMA SpA	6	7.90	1.32
A04AD	TIETILPERAZINA DIMALEATO	019889043	TORECAN	15 CONF 6,5 MG	NOVARTIS FARMA SpA	15	7.90	0.53
A09AA04	TILATTASI	035245024	LACDIGEST	50 CPR MAST 2.250 U	ITALCHIMICI SpA	50	12.50	0.25
S01ED01	TIMOLOLO	024278018	TIMOPTOL	COLL 3 ML 0,25%	MERCK SHARP & DOHME SpA	3	2.94	0.98
S01ED01	TIMOLOLO	024278071	TIMOPTOL XE	SOLUZ GELIFICANTE 2,5 ML 0,25%	MERCK SHARP & DOHME SpA	2.5	9.04	3.62
S01ED01	TIMOLOLO	024278083	TIMOPTOL XE	SOLUZ GELIFICANTE 2,5 ML 0,50%	MERCK SHARP & DOHME SpA	2.5	9.97	3.99
S01ED01	TIMOLOLO	024278133	TIMOPTOL XE	COLL 0,25% RILASCIO PROLUNGATO	MERCK SHARP & DOHME SpA	2.5	9.04	3.62
S01ED01	TIMOLOLO	024278145	TIMOPTOL XE	COLL 15 ML 0,50 %RILASCIO PROLUNGATO	MERCK SHARP & DOHME SpA	2.5	9.97	3.99

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
S01ED51	TIMOLOLO MALEATO/PILOCARPINA CL	034346015	PILOBLOC	COLL 5 ML	SANTEN OY	5	9.30	1.86
S01ED51	TIMOLOLO MALEATO/PILOCARPINA CL	027888015	TIMICON 2	COLL 5 ML	MERCK SHARP & DOHME SpA	5	8.91	1.78
S01ED51	TIMOLOLO MALEATO/PILOCARPINA CL	026064016	EQUITON	COLL 5 ML	BRUSCHETTINI Srl	5	9.00	1.80
S01ED51	TIMOLOLO MALEATO/PILOCARPINA CL	027888027	TIMICON 4	COLL 5 ML	MERCK SHARP & DOHME SpA	5	9.76	1.95
L03AX09	TIMOPENTINA	025386018	SINTOMODULINA	1 FIALA 50 MG 1 ML	ITALFARMACO SpA	1	71.75	71.75
L03AX	TIMOSINA ALFA-1	028364026	ZADAXIN	1 FIALA 1,6 MG + FIALA SOLV 1 ML	SCICLONE PHARMAC.ITALY Srl	1	125.00	125.00
G01AX	TINIDAZOLO/NISTATINA	023765011	FASIGIN N	14 OV VAG 150 MG + 22 MG	PFIZER ITALIA Srl	14	3.62	0.26
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	033982024	TIOSIDE	20 CPS RIG 4 MG	FARMAC.CABER SpA	20	9.10	0.46
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	015896020	MUSCORIL	20 CPS 4 MG	INVERNI DELLA BEFFA SpA	20	9.40	0.47
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035073016	TIOCOLCHICOSIDE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	UNION HEALTH Srl	6	7.30	1.22
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035077015	TIORILENE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	DIF-INT PHARMACEUTICAL BV	6	7.30	1.22
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035314018	STRIALSIN	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	MDM SpA	6	8.30	1.38
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035966011	TERASIDE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	KRUGHER PHARMA Srl	6	8.30	1.38
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	034898027	SCIOMIR	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	C.T. LAB.FARMACEUTICO Srl	6	8.50	1.42
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	034914010	MUSCOFLEX	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	EPIFARMA Srl	6	8.50	1.42
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035758010	TIOCOLCHICOSIDE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	SANDOZ SpA	6	8.50	1.42
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	033982012	TIOSIDE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	FARMAC.CABER SpA	6	8.80	1.47
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035078017	DECONTRIL	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	PULITZER ITALIANA Srl	6	8.90	1.48
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035328018	TIOCOLCHICOSIDE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	EG SpA	6	8.90	1.48
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	034424010	MIOTENS	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	DOMPE' SpA	6	9.00	1.50
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	034895019	TIOCOLCHICOSIDE	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	DOC GENERICI Srl	6	9.00	1.50
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	035484017	TICATHION	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	PLIVA PHARMA SpA	6	9.50	1.58
M03BX05	TIOCOLCHICOSIDE	015896018	MUSCORIL	6 FIALE IM 2 ML 4 MG/2 ML	INVERNI DELLA BEFFA SpA	6	10.35	1.73
G01AF08	TIOCONAZOLO	035632013	GINOTROSYD	CREMA VAG 78 G	PFIZER CONSUMER HEALTHCA	78	14.90	0.19
G01AF08	TIOCONAZOLO	035632025	GINOTROSYD	6 OV VAG 100 MG	PFIZER CONSUMER HEALTHCA	6	8.01	1.34
G01AF08	TIOCONAZOLO	035632037	GINOTROSYD	LAV VAG 5 FLACONI 150 ML 0,2%	PFIZER CONSUMER HEALTHCA	5	18.75	3.75
R05CB12	TIOPRONINA	023743014	THIOSOL	SOLUZ NEBUL 10 MONOD 100 MG 2 ML	COOPERATIVA FARMACEUTICA	10	4.65	0.47
R05CB12	TIOPRONINA	023743026	THIOSOL	SOLUZ NEBUL 6 MONOD 250 MG 3 ML	COOPERATIVA FARMACEUTICA	6	4.65	0.78
R05CB12	TIOPRONINA	023743038	THIOSOL	SOLUZ NEBUL 6 MONOD 400 MG 3 ML	COOPERATIVA FARMACEUTICA	6	5.42	0.90
A05BA	TIOPRONINA	021547043	THIOLA	30 CONF 250 MG	COOPERATIVA FARMACEUTICA	30	7.23	0.24
A05BA	TIOPRONINA	021547017	THIOLA	10 FIALE 100 MG 2 ML	COOPERATIVA FARMACEUTICA	10	4.65	0.47
A05BA	TIOPRONINA	021547029	THIOLA	6 FIALE 250 MG 5 ML	COOPERATIVA FARMACEUTICA	6	4.65	0.78
H03AA05	TIROIDE SECCA	005672011	CINETIC	50 CPR RIV 75 MG	TEOFARMA Srl	50	10.83	0.22
A03AC05	TIOPRAMIDE	024575021	MAIORAD	30 CPR 100 MG	ROTTAPHARM SpA	30	8.90	0.30
A03AC05	TIOPRAMIDE	024605065	ALFOSPAS	30 CPS 200 MG	ROTTAPHARM SpA	30	12.50	0.42
A03AC05	TIOPRAMIDE	024605038	ALFOSPAS	6 FIALE IM EV 50 MG 3 ML	ROTTAPHARM SpA	6	3.31	0.55
R01AX	TIOTRICINA	023150016	RINOTRICINA	GTT ORL 20 ML 0,025%	SIT LABORATORIO FARMAC. Srl	20	6.20	0.31

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
R02AB02	TIOTRICINA	003214018	HYDROTRICINE	24 PASTL 1 MG	AVENTIS PHARMA SpA	24	6.00	0.25
G01BA	TIOTRICINA/IDROCORTISONE	011378027	KINOGEN	LAV VAG 10 FLACONI 10 ML	GEYMONAT SpA	10	7.80	0.78
G01AA	TIOTRICINA/NITROFURAZONE	010637039	FUROTRICINA	6 OV VAG 10 MG + 2 MG	FINDERM FARMACEUTICI Srl	6	13.00	2.17
M03BX02	TIZANIDINA	025852056	SIRDALUD	15 CPR 2 MG	NOVARTIS FARMA SpA	15	9.95	0.66
M03BX02	TIZANIDINA	025852029	SIRDALUD	30 CPR 4 MG	NOVARTIS FARMA SpA	30	21.96	0.73
M03BX02	TIZANIDINA	025852031	SIRDALUD	30 CPR 6 MG	NOVARTIS FARMA SpA	30	24.96	0.83
S01AA12	TOBRAMICINA	035852019	TOBRABACT	COLL 5 ML 0,3%	NOVARTIS FARMA SpA	5	6.20	1.24
S01AA12	TOBRAMICINA	035703014	TOBRASTILL	COLL 5 ML 0,3%	BRUSCHETTINI Srl	5	6.40	1.28
S01AA12	TOBRAMICINA	025860026	TOBRAL	COLL 5 ML 0,3%	ALCON ITALIA SpA	5	6.70	1.34
S02AA	TOBRAMICINA	025860053	TOBRAL	GTT AURICOLARI 5 ML 0,3%	ALCON ITALIA SpA	5	7.40	1.48
S01AA12	TOBRAMICINA	025860040	TOBRAL	POM OFTALM 3,5 G 0,3%	ALCON ITALIA SpA	3.5	6.90	1.97
S01AA12	TOBRAMICINA	025860077	TOBRAL	UNG OFTALM 3,5 G 0,3%	ALCON ITALIA SpA	3.5	7.40	2.11
S01CA01	TOBRAMICINA/DESAMETASONE	027457011	TOBRADEX	COLL 5 ML 0,3% + 0,1%	ALCON ITALIA SpA	5	5.90	1.18
S01CA01	TOBRAMICINA/DESAMETASONE	027457023	TOBRADEX	UNG OFTALM 0,3% + 0,1%	ALCON ITALIA SpA	3.5	5.90	1.69
S02CA06	TOBRAMICINA/DESAMETASONE	027457035	TOBRADEX	GTT AURICOLARI 5 ML 0,3% + 0,1%	ALCON ITALIA SpA	5	8.90	1.78
A11HA03	TOCOFEROLO ACETATO D-ALFA	025910047	SURSUM	30 CPS 400 U.I.	ABIOGEN PHARMA SpA	30	7.95	0.27
A11HA03	TOCOFEROLO ALFA	034680025	RIGENTEX	30 CPS MOLLI 400 U.I.	BRACCO SpA DIV.FARMACEUTI	30	8.00	0.27
A11HA03	TOCOFEROLO ALFA	005640053	EVION	5 FIALE IM 300 MG 2 ML	BRACCO SpA DIV.FARMACEUTI	5	4.30	0.86
G04BD07	TOLTERODINA	034168017	DETRUSITOL	28 CPR RIV 1 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	28	32.20	1.15
G04BD07	TOLTERODINA	034168029	DETRUSITOL	28 CPR RIV 2 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	28	32.20	1.15
G04BD07	TOLTERODINA	034168043	DETRUSITOL	14 CPS 2 MG RETARD	PHARMACIA ITALIA SpA	14	32.20	2.30
G04BD07	TOLTERODINA	034168169	DETRUSITOL	14 CPS 4 MG RETARD	PHARMACIA ITALIA SpA	14	32.20	2.30
J07CA01	TOSSOIDE DIFTERICO PURIFICATO/TO	034457010	REVAXIS	1 SIRINGA 0,5 ML CON AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	21.70	21.70
J07CA06	TOSSOIDE DIFTERICO/TOSSOIDE TET	034126019	PENTAVAC	1 FLACONE 1 D + 1 SIRINGA 0,5 ML SENZA A	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	64.56	64.56
J07CA06	TOSSOIDE DIFTERICO/TOSSOIDE TET	034126033	PENTAVAC	1 FLACONE 1 D + 1 SIRINGA 0,5 ML CON AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	64.56	64.56
J07CA06	TOSSOIDE DIFTERICO/TOSSOIDE TET	034126058	PENTAVAC	1 FLACONE 1 D+ 1 SIRINGA 0,5 ML CON AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	64.56	64.56
N02AX02	TRAMADOLO	033981022	TRAMADOLO	30 CPS 50 MG	DOROM Srl	30	10.33	0.34
N02AX02	TRAMADOLO	033981046	TRAMADOLO	GTT OS 20 ML	DOROM Srl	20	12.90	0.65
N02AX02	TRAMADOLO	028853048	CONTRAMAL	10 SUPP 100 MG	PRODOTTI FORMENTI Srl	10	9.70	0.97
N02AX02	TRAMADOLO	033981097	TRAMADOLO	10 FIALE 100 MG/2 ML	DOROM Srl	10	11.36	1.14
N06CA	TRANILCIPROMINA/TRIFLUOPERAZINA	011531035	PARMODALIN	25 CPR RIV	SIT LABORATORIO FARMAC. Srl	25	8.70	0.35
C01DX11	TRAPIDIL	027347071	TRAVISCO R	30 CPR DOSATE 200 MG	MASTER PHARMA Srl	30	19.88	0.66
D10AD01	TRETINOINA	027707037	TRETINOINA SAME	CREMA DERM 20 G 0,05%	SAVOMA MEDICINALI SpA	20	14.00	0.70

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
D10AD01	TRETINOINA	023244015	AIROL	CREMA DERM 20 G 0,05%	PIERRE FABRE ITALIA SpA	20	14.54	0.73
D10AD01	TRETINOINA	023242011	RETIN A	CREMA DERM 20 G 0,05%	JANSSEN CILAG SpA	20	21.00	1.05
D10AD01	TRETINOINA	023244027	AIROL	LOZ DERM 50 ML 0,05%	PIERRE FABRE ITALIA SpA	50	14.54	0.29
D10AD01	TRETINOINA	023242086	RETIN A	CREMA DERM 20 G 0,01%	JANSSEN CILAG SpA	20	20.00	1.00
D10AD01	TRETINOINA	023242074	RETIN A	CREMA DERM 20 G 0,025%	JANSSEN CILAG SpA	20	20.50	1.03
H02AB08	TRIAMCINOLONE	013973033	LEDERCORT	10 CPR 4 MG	WYETH LEDERLE SpA	10	2.70	0.27
H02AB08	TRIAMCINOLONE	013973122	LEDERCORT	10 CPR 4 MG	WYETH LEDERLE SpA	10	3.00	0.30
A01AC01	TRIAMCINOLONE	028478016	AFTAB	10 CPR ADESIVE BUCC 0,025 MG	ROTTAPHARM SpA	10	9.50	0.95
R01AD11	TRIAMCINOLONE	033938010	NASACORT	120 DOSI SPRAY NASALE 55 MCG	AVENTIS PHARMA SpA	120	20.09	0.17
H02BX	TRIAMCINOLONE/CLORFENAMINA	021998024	DIRAHIST	24 CPS 2 MG + 1 MG	TEOFARMA Srl	24	6.77	0.28
D07CB01	TRIAMCINOLONE/CLORTETRACICLINA	020867026	AUREOCORT	POM DERM 30 G	TEOFARMA Srl	30	6.85	0.23
D07CB01	TRIAMCINOLONE/NEOMICINA	019818020	KATAVAL	CREMA DERM 30 G	FARMIGEA SpA	30	8.00	0.27
N05CD05	TRIAZOLAM	024731097	SONGAR	20 CPS 0,25 MG	VALEAS IND.CHIM.FARMAC. SpA	20	9.50	0.48
N05CD05	TRIAZOLAM	024713075	HALCION	20 CPR 0,25 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	20	10.45	0.52
N05CD05	TRIAZOLAM	024731073	SONGAR	10 CPS 0,25 MG	VALEAS IND.CHIM.FARMAC. SpA	10	6.80	0.68
N05CD05	TRIAZOLAM	024713051	HALCION	10 CPR 0,25 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	10	7.24	0.72
N05CD05	TRIAZOLAM	024713063	HALCION	20 CPR 0,125 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	20	8.70	0.44
N05CD05	TRIAZOLAM	024713048	HALCION	10 CPR 0,125 MG	PHARMACIA ITALIA SpA	10	6.30	0.63
B01AC18	TRIFLUSAL	028504013	TRIFLUX	30 CPS 300 MG	SCHARPER SpA	30	15.00	0.50
A03AA05	TRIMEBUTINA	024500035	TRIMEDAT	30 CPS 150 MG	ITALFARMACO SpA	30	5.42	0.18
A03AA05	TRIMEBUTINA	024493025	DIGERENT	30 CPS 150 MG	POLIFARMA SpA	30	9.50	0.32
A03AA05	TRIMEBUTINA	022934032	DEBRIDAT	20 CPS 150 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	20	9.50	0.48
A03AA05	TRIMEBUTINA	022934044	DEBRIDAT	GRAT OS SOSP 152,5 G	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	152.5	9.50	0.06
A03AA05	TRIMEBUTINA	022934020	DEBRIDAT	5 FIALE IM EV 5 ML 50 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	5	7.70	1.54
A03CA	TRIMEBUTINA/MEDAZEPAM	023446014	DEBRUM	30 CPS 150 MG	SIGMAU IND.FARM.RIUNITE S	30	10.00	0.33
C01EB15	TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO	027511029	VASTAREL	60 CPR 20 MG	STRODER Srl	60	17.04	0.28
J01EE01	TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO	021977057	EUSAPRIM	"BB" OS SOSP 100 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	100	3.10	0.03
J01EE01	TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO	021977069	EUSAPRIM	"FORTE" OS SOSP 100 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	100	4.13	0.04
J01EE01	TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO	021977044	EUSAPRIM	20 CPR DIV 160 MG + 800 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	20	5.42	0.27
L02AE04	TRIPTORELINA	026999045	DECAPEPTYL	7 FIALE 0,1 MG + 7 FIALE SOLV	IPSEN SpA	7	43.90	6.27
S01FA06	TROPICAMIDE	018002016	VISUMIDRIATIC	COLL 10 ML 0,5%	VISUFARMA Srl	10	6.50	0.65
S01FA06	TROPICAMIDE	016453033	TROPIMIL	COLL 5 ML 0,5%	FARMIGEA SpA	5	4.00	0.80
S01FA06	TROPICAMIDE	016453045	TROPIMIL	5 MONOD COLL 0.5 ML 0,5%	FARMIGEA SpA	5	4.50	0.90
S01FA06	TROPICAMIDE	018002055	VISUMIDRIATIC	10 MONOD COLL 0,3 ML 0,5%	VISUFARMA Srl	10	8.60	0.86
S01FA06	TROPICAMIDE	018002030	VISUMIDRIATIC	COLL 10 ML 1%	VISUFARMA Srl	10	8.50	0.85

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
S01FA56	TROPICAMIDE/FENILEFRINA CLORIDR	020698015	VISUMIDRIATIC FENILEF	COLL 10 ML	VISUFARMA Srl	10	8.70	0.87
A04AA03	TROPISETRONE	028456046	NAVOBAN	1 FIALA EV 2 MG 2 ML	NOVARTIS FARMA SpA	1	14.41	14.41
G04BD09	TROSPIMUM CLORURO	034673020	URAPLEX	30 CPR RIV 20 MG	ALFA WASSERMANN SpA	30	25.00	0.83
C05CA04	TROXERUTINA	021335043	VENOLEN	POM DERM 40 G 2%	PHARMA LINE Srl	40	8.95	0.22
C05CA04	TROXERUTINA	021335029	VENOLEN	20 CPS 300 MG	PHARMA LINE Srl	20	9.95	0.50
C05CA54	TROXERUTINA/CARBAZOCROMO	020561027	FLEBOSIDE 300	30 CPR RIV 300 MG + 3 MG	PHARMAFAR Srl	30	12.00	0.40
C05CA54	TROXERUTINA/CARBAZOCROMO	020561041	FLEBOSIDE	10 FIALE IM IV 3 ML	PHARMAFAR Srl	10	14.00	1.40
V04CF01	TUBERCOLINA DERIVATO PROTEICO	022642072	BIOCINETEST PPD	1 FLACONCINO 2 DOSI 5 U.I. + 1 FIALA SOLV	CHIRON Srl	1	4.30	4.30
V04CF01	TUBERCOLINA DERIVATO PROTEICO	022642084	BIOCINETEST PPD	1 FLACONCINO 2 DOSI 10 U.I. + 1 FIALA SOLV	CHIRON Srl	1	4.60	4.60
V04CF01	TUBERCOLINA DERIVATO PROTEICO	022642108	BIOCINETEST PPD	1 DISPOSITIVO PER MULTIPUNTURA 5 U.I.	CHIRON Srl	1	5.50	5.50
V04CF01	TUBERCOLINA DERIVATO PROTEICO	026066023	MONOTEST	25 DISPOSITIVI PER MULTIPUNTURA 0,05 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	25	120.00	4.80
V04CF01	TUBERCOLINA DERIVATO PROTEICO	026066011	MONOTEST	1 DISPOSITIVO PER MULTIPUNTURA 0,05 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	4.90	4.90
C01EB09	UBIDECARENONE	027682018	UBIDENONE	14 CPS 50 MG	ESSETI FARMACEUTICI SpA	14	12.29	0.88
C01EB09	UBIDECARENONE	027408018	UBIDEX	14 CPS 50 MG	OFF (OFF.FARM.FIORENTINA) S	14	12.91	0.92
C01EB09	UBIDECARENONE	025285053	IUVACOR	14 CPR 50 MG	INVERNI DELLA BEFFA SpA	14	21.23	1.52
C01EB09	UBIDECARENONE	025905035	UBIVIS	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 50 MG/10 ML	AGIPS FARMACEUTICI Srl	10	14.15	1.42
C01EB09	UBIDECARENONE	025651086	DECAFAR	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 50 MG/10 ML	LA.FA.RE. Srl	10	15.65	1.57
C01EB09	UBIDECARENONE	025285065	IUVACOR	OS SOLUZ 10 FLACONCINI 50 MG/10 ML	INVERNI DELLA BEFFA SpA	10	18.02	1.80
J07AX	VACCINO CATARRALE PROFILATTICO	022928028	BUCCALIN	"AD" 7 CPR 0,2 G	SIT LABORATORIO FARMAC. Srl	7	11.70	1.67
J07AX	VACCINO CATARRALE PROFILATTICO	022928016	BUCCALIN	"BB" 4 CPR 0,2 G	SIT LABORATORIO FARMAC. Srl	4	11.15	2.79
J07AE01	VACCINO COLERICO	036561025	DUKORAL	2 FLACONCINI OS 3 ML	CHIRON Srl	2	38.50	19.25
J07AJ51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/PEF	034813117	BOOSTRIX	1 FIALASIRINGA 0,5 ML CON AGO	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	26.40	26.40
J07AM51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/TET	006255069	ANATOXAL	"AD" 1 SIRINGA IM 0,5 ML	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	9.81	9.81
J07AM51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/TET	003671029	DIFTETALL	"AD" 1 FIALA 0,5 ML	CHIRON Srl	1	6.71	6.71
J07AM51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/TET	003671070	DIFTETALL	"AD" 1 FIALASIRINGA 0,5 ML	CHIRON Srl	1	8.30	8.30
J07AM51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/TET	020967055	DITANRIX	"AD" 1 SIRINGA IM 1 D 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	9.00	9.00
J07AM51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/TET	026947046	DIFTAVAX	"AD" 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	10.00	10.00
J07AM51	VACCINO DIFTERICO ADSORBITO/TET	026947010	DIFTAVAX	"BB" 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	9.80	9.80
J07CA	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B RICO	034961058	INFANRIX PENTA	1 SIRINGA IM 0,5 ML + 1 AGO	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	54.00	54.00
J07CA	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B RICO	034961096	INFANRIX PENTA	1 SIRINGA IM 0,5 ML + 2 AGHI	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	54.00	54.00
J07CA09	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B RICO	034948012	HEXAVAC	1 SIRINGA IM 0,5 ML CON AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	87.80	87.80
J07CA09	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B RICO	034948051	HEXAVAC	1 SIRINGA IM 0,5 ML SENZA AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	87.80	87.80
J07CA09	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B RICO	034960056	INFANRIX HEXA	1 FLACONE IM 0,5 ML + 1 SIRINGA + 2 AGHI	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	89.20	89.20
J07CA09	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B RICO	034960171	INFANRIX HEXA	1 FLACONE IM 0,5 ML + 1 SIRINGA + 2 AGHI	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	89.20	89.20
J07CA05	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B/PE	033342039	INFANRIX HEPB	1 SIRINGA IM 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	42.00	42.00
J07CA05	VACCINO DIFTERICO/EPATITICO B/PE	033342066	INFANRIX HEPB	10 SIRINGHE IM 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	10	420.00	42.00
J07AJ52	VACCINO DIFTERICO/PERTOSSICO AC	029244023	INFANRIX DTPA	1 SIRINGA IM 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	26.40	26.40
J07AJ52	VACCINO DIFTERICO/PERTOSSICO AC	029244047	INFANRIX DTPA	10 SIRINGHE IM 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	10	264.00	26.40

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
J07CA02	VACCINO DIFTERICO/PERTOSSICO/PC	034127011	TETRAVAC	1 SIRINGA 0,5 ML CON AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	39.25	39.25
J07CA02	VACCINO DIFTERICO/PERTOSSICO/PC	034127062	TETRAVAC	1 SIRINGA 0,5 ML CON COPRIAGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	39.25	39.25
J07BC20	VACCINO EPATITE A INATTIVATO/EPA	033014010	TWINRIX ADULTI	1 SIRINGA 20 MCG/ ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	57.00	57.00
J07BC20	VACCINO EPATITE A INATTIVATO/EPA	033014109	TWINRIX PEDIATRICO	1 SIRINGA IM 1D	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	37.70	37.70
J07BC20	VACCINO EPATITE A INATTIVATO/EPA	033014123	TWINRIX PEDIATRICO	1 SIRINGA IM + AGO	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	38.00	38.00
J07BC20	VACCINO EPATITE A INATTIVATO/EPA	033014147	TWINRIX PEDIATRICO	1 SIRINGA + 2 AGHI	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	38.00	38.00
J07BC01	VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMB	035262070	HBVAXPRO	1 FLACONE IM 10 MCG 1 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	27.37	27.37
J07BC01	VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMB	035262157	HBVAXPRO	1 FLACONE IM 40 MCG 1 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	90.38	90.38
J07BC01	VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMB	035262017	HBVAXPRO	1 FLACONE IM 5 MCG 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	19.63	19.63
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	033247014	AVAXIM	1 FIALA IM 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	50.50	50.50
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	033317013	VAQTA	"AD" 1 SIRINGA 1 ML 50 U	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	50.50	50.50
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	033317025	VAQTA	"BB" 1 SIRINGA 0,5 ML 25 U	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	38.00	38.00
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	033247026	AVAXIM	1 SIRINGA 0,5 ML CON AGO	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	50.50	50.50
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	028725125	HAVRIX 1440	"AD" 1 SIRINGA 1 D 1 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	50.00	50.00
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	028725101	HAVRIX 720	"BB" 1 SIRINGA 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	37.00	37.00
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	032794024	NOTHAV	1 SIRINGA 0,5 ML	CHIRON Srl	1	46.00	46.00
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	036438012	EPAXAL	1 SIRINGA IM 24 UI/0,5 ML	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	44.50	44.50
J07BC02	VACCINO EPATITICO A	036438048	EPAXAL	1 SIRINGA IM 24 UI/0,5 ML CON AGO	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	44.50	44.50
J07BC01	VACCINO EPATITICO B	026653079	ENGERIX B	1 SIRINGA IM 20 MCG 1 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	28.70	28.70
J07BC01	VACCINO EPATITICO B	026653067	ENGERIX B	"BB" 25 FLACONI 10 MCG + 25 SIRINGHE	GLAXOSMITHKLINE SpA	25	487.50	19.50
J07BC01	VACCINO EPATITICO B	026653093	ENGERIX B	1 SIRINGA 0,5 ML 10 MCG	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	19.50	19.50
J07BX	VACCINO ERPETICO II	027387063	LUPIDON	"G" 4 FIALE 1 ML	BRUSCHETTINI Srl	4	40.00	10.00
J07BX	VACCINO ERPETICO I	027387051	LUPIDON	"H" 4 FIALE 1 ML	BRUSCHETTINI Srl	4	40.00	10.00
J07BL01	VACCINO FEBBRE GIALLA VIVO	026970020	STAMARIL PASTEUR	1 FIALA + 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	27.10	27.10
J07AG51	VACCINO HAEMOPHILUS INFLUENZAE	028780056	VAXEM HIB	1 SIRINGA IM 0,5 ML	CHIRON Srl	1	24.79	24.79
J07AG51	VACCINO HAEMOPHILUS INFLUENZAE	028929014	HIBTITER	1 FIALA IM 1 DOSE 0,5 ML + 1 SIRINGA	WYETH LEDERLE SpA	1	27.50	27.50
J07CA08	VACCINO HAEMOPHILUS INFLUENZAE	034731012	PROCOMVAX	1 FIALA IM 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	49.90	49.90
J07AG51	VACCINO HAEMOPHILUS INFLUENZAE	031902012	HIBERIX	1 FLACONE IM 1D + 1 SIRINGA 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	25.31	25.31
J07AG51	VACCINO HAEMOPHILUS INFLUENZAE	028473015	ACTHIB	1 FIALA IM + 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	26.50	26.50
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE ADIUVATO CC	031840034	FLUAD	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005	CHIRON Srl	1	14.98	14.98
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE ADIUVATO CC	034377010	INFLUPOZZI ADIUVATO	1 SIRINGA IM 0,5 ML 2004-2005	IVP (IST.VACCINOGENO POZZI)	1	14.98	14.98
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE ADIUVATO CC	034399016	ADIUGRIP	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005	SANOFI PASTEUR MSD SpA	1	15.39	15.39
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE INATTIVATO	026405340	AGRIPPAL S1	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005 CON AGO	CHIRON Srl	1	11.50	11.50
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE INATTIVATO	025984283	INFLUPOZZI SUBUNITA	1 SIRINGA 0,5 ML + AGO	IVP (IST.VACCINOGENO POZZI)	1	11.50	11.50
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE INATTIVATO	028851133	INFLUVAC S	1 FIALASIRINGA 0,5 ML 2004-2005	SOLVAY PHARMA SpA	1	12.00	12.00

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE ADIUVATO CC	035093032	FOCUSVAX	1 SIRINGA CON AGO 2004-2005	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	14.98	14.98
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE ADIUVATO CC	033658055	INFLEXAL V	1 SIRINGA IM SC 2004-2005 CON AGO	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	14.98	14.98
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE ADIUVATO CC	034653030	ISIFLU V	1 SIRINGA CON AGO 2004-2005	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	14.98	14.98
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE VIRUS FRAMM	029245178	FLUARIX	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	10.85	10.85
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE VIRUS FRAMM	022143299	BEGRIVAC	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005 CON DOSATORE	CHIRON Srl	1	11.50	11.50
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE VIRUS FRAMM	027278136	VACCINO MUTAGRIP PA	1 SIRINGA 2004-2005	SANOFI PASTEUR MSD SpA	1	11.80	11.80
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE VIRUS FRAMM	028722167	ISIGRIP ZONALE SPLIT	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005	KEDRION SpA	1	11.90	11.90
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE VIRUS FRAMM	026032375	VAXIGRIP	1 SIRINGA 0,5 ML 2004-2005	SANOFI PASTEUR MSD SpA	1	11.90	11.90
J07BB02	VACCINO INFLUENZALE VIRUS FRAMM	026032348	VAXIGRIP	"BB" 1 SIRINGA 0,25 ML 2004-2005	SANOFI PASTEUR MSD SpA	1	11.90	11.90
J07AH07	VACCINO MENINGOCOCCICO GRUPPO	035437019	MENINVACT	1 FLACONCINO + 1 FLACONCINO 0,5 ML SOLV	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	57.50	57.50
J07AH07	VACCINO MENINGOCOCCICO GRUPPO	035436017	MENJUGATE	1 FLACONCINO + FLACONCINO 0,5 ML SOLV	CHIRON Srl	1	57.50	57.50
J07AH07	VACCINO MENINGOCOCCICO GRUPPO	035438035	MENINGITEC	1 FLACONE 0,5 ML	WYETH LEDERLE SpA	1	58.50	58.50
J07AH07	VACCINO MENINGOCOCCICO GRUPPO	035602010	NEISVAC C	1 SIRINGA IM 0,5 ML	BAXTER SpA	1	59.00	59.00
J07AH04	VACCINO MENINGOCOCCICO POLISIA	026989020	MENCEVAX ACWY	1 FLACONE SC + 1 SIRINGA 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	18.00	18.00
J07BD01	VACCINO MORBILLO VIVO	023190010	MORBILVAX	1 FLACONCINO SC 1D + 1 FIALA 0,5 ML	CHIRON Srl	1	7.75	7.75
J07BD01	VACCINO MORBILLO VIVO	026526018	ROUVAX	1 FIALA + 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	9.80	9.80
J07BD52	VACCINO MORBILLO/PAROTITE/ROSC	027506029	MORUPAR	1 FIALA SC 1 D + 1 SIRINGA SOLV 0,5ML	CHIRON Srl	1	21.50	21.50
J07BD52	VACCINO MORBILLO/PAROTITE/ROSC	026265013	MMR II	1 FIALA + 1 FIALASIRINGA SOLV	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	29.90	29.90
J07BD52	VACCINO MORBILLO/PAROTITE/ROSC	034199075	PRIORIX	1 FIALA +1 SIRINGA SOLV CON AGO	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	24.79	24.79
J07BD52	VACCINO MORBILLO/PAROTITE/ROSC	034199087	PRIORIX	10 FIALE +10 SIRINGHE SOLV CON AGO	GLAXOSMITHKLINE SpA	10	247.90	24.79
J07BD53	VACCINO MORBILLOSO/RUBEOLICO	027978016	MORUVIRATEN	1 FIALA + 1 SIRINGA 0,5 ML	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	14.50	14.50
J07AX	VACCINO PNEUMOCATTARRALE	025709015	LANTIGEN B	GTT OS FL 18 ML	BRUSCHETTINI Srl	18	12.80	0.71
J07AX	VACCINO PNEUMOCATTARRALE	026422028	IMMUBRON	30 CPR 250 MG	BRUSCHETTINI Srl	30	23.70	0.79
J07AL01	VACCINO PNEUMOCOCCICO	027644018	PNEUMO 23	1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	34.70	34.70
J07AL02	VACCINO PNEUMOCOCCICO SACCAR	035053014	PREVENAR	1 FLACONE 0,5 ML	WYETH LEDERLE SpA	1	88.40	88.40
J07BF03	VACCINO POLIOMIELITICO INATTIVAT	034440014	POLIOVAXIN	1 FIALA IM SC 1 ML	CHIRON Srl	1	12.90	12.90
J07BF03	VACCINO POLIOMIELITICO INATTIVAT	029310012	IMOVAX POLIO	1 SIRINGA IM SC 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	12.91	12.91
J07BF02	VACCINO POLIOMIELITICO USO ORAL	020297026	POLIORAL	SOSP OS 1D 0,13 ML/0,17 ML	CHIRON Srl	1	6.20	6.20
J07BG01	VACCINO RABBICO USO UMANO DA C	035947011	RABIPUR	1 FIALA 1 ML + 1 FIALA + SIRINGA	CHIRON Srl	1	46.00	46.00
J07BG01	VACCINO RABBICO USO UMANO DA C	026330011	IMOVAX RABBIA	1 FIALA + 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	49.00	49.00
J07BJ01	VACCINO RUBEOLICO VIVO ATTENUA	023318013	GUNEVAX	1 FLACONE SC 1.000 TCID + 1 FIALA SOLV 0,5 ML	CHIRON Srl	1	7.75	7.75
J07BJ01	VACCINO RUBEOLICO VIVO ATTENUA	023281013	RUDIVAX	1 FIALA + 1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	9.80	9.80
J07AM01	VACCINO TETANICO ADSORBITO	020956052	TANRIX	1 SIRINGA IM 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	5.42	5.42
J07AM01	VACCINO TETANICO ADSORBITO	002238044	ANATETALL	1 FIALASIRINGA 0,5 ML	CHIRON Srl	1	6.71	6.71
J07AM01	VACCINO TETANICO ADSORBITO	019110028	TETATOX	1 FIALASIRINGA IM 0,5 ML	BERNA ISTITUTO SIEROTER. Srl	1	6.82	6.82
J07AM01	VACCINO TETANICO ADSORBITO	026171013	IMOVAX TETANO	1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	7.60	7.60
J07AP03	VACCINO TIFOIDEO	034461018	TYPHERIX	1 SIRINGA 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	17.04	17.04

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
J07AP03	VACCINO TIFOIDEO	029153018	TYPHIM Vi	1 SIRINGA 0,5 ML	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	17.90	17.90
J07AP01	VACCINO TIFOIDEO VIVO USO ORALE	025219041	VIVOTIF	3 CPS 200 MG	BERNA ISTITUTO SIEROTER. S	3	21.17	7.06
J07AN01	VACCINO TUBERCOLARE BCG LIOFILI	026238028	IMOVAX BCG	1 FIALA + 1 FIALA SOLV	AVENTIS PASTEUR MSD SpA	1	32.50	32.50
J07BK01	VACCINO VARICELLA VIVO	028427019	VARILRIX	1 FLACONE SC + 1 SIRINGA 0,5 ML	GLAXOSMITHKLINE SpA	1	82.00	82.00
J07BK01	VACCINO VARICELLA VIVO	035032010	VARIVAX	1 FLACONCINO POLV 0,5 ML	SANOFI PASTEUR MSD SpA	1	82.50	82.50
J07BK01	VACCINO VARICELLA VIVO	035032022	VARIVAX	1 FLACONCINO POLV 0,5 ML + 1 SIRINGA SO	SANOFI PASTEUR MSD SpA	1	82.50	82.50
J05AB11	VALACICLOVIR	029498033	TALAVIR	10 CPR RIV 500 MG	SIGMAUD IND.FARM.RIUNITE S	10	34.50	3.45
J05AB11	VALACICLOVIR	029503036	ZELITREX	10 CPR RIV 500 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	10	34.70	3.47
G04BE09	VARDENAFIL	035735024	VIVANZA	4 CPR RIV 5 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	4	35.10	8.78
G04BE09	VARDENAFIL	035734021	LEVITRA	4 CPR RIV 5 MG	BAYER SpA	4	37.00	9.25
G04BE09	VARDENAFIL	035735012	VIVANZA	2 CPR RIV 5 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	2	19.00	9.50
G04BE09	VARDENAFIL	035735075	VIVANZA	8 CPR RIV 10 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	8	78.50	9.81
G04BE09	VARDENAFIL	035735063	VIVANZA	4 CPR RIV 10 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	4	39.50	9.88
G04BE09	VARDENAFIL	035735051	VIVANZA	2 CPR RIV 10 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	2	21.00	10.50
G04BE09	VARDENAFIL	035734060	LEVITRA	4 CPR RIV 10 MG	BAYER SpA	4	43.00	10.75
G04BE09	VARDENAFIL	035734072	LEVITRA	8 CPR RIV 10 MG	BAYER SpA	8	86.00	10.75
G04BE09	VARDENAFIL	035734058	LEVITRA	2 CPR RIV 10 MG	BAYER SpA	2	23.00	11.50
G04BE09	VARDENAFIL	035735113	VIVANZA	8 CPR RIV 20 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	8	99.00	12.38
G04BE09	VARDENAFIL	035734108	LEVITRA	4 CPR RIV 20 MG	BAYER SpA	4	49.95	12.49
G04BE09	VARDENAFIL	035735101	VIVANZA	4 CPR RIV 20 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	4	49.95	12.49
G04BE09	VARDENAFIL	035735099	VIVANZA	2 CPR RIV 20 MG	GLAXOSMITHKLINE SpA	2	26.00	13.00
N05AL06	VERALIPRIDE	025272016	VERALIPRIL	20 CPS 100 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	20	10.20	0.51
N05AL06	VERALIPRIDE	024751012	AGRADIL	20 CPS 100 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	20	10.70	0.54
C09BB10	VERAPAMIL CLORIDRATO/TRANDOLA	032384051	TARKA 180/2	30 CPS RILASCIO LENTO	ABBOTT SpA	30	30.88	1.03
N02BG05	VIMINOLO PARAIDROSSIBENZOATO	022222044	DIVIDOL	24 CPS 50 MG	ZAMBON ITALIA Srl	24	8.60	0.36
C04AX17	VINBURNINA	025565033	TENSIPLEX	30 CPS 20 MG	FRANCIA FARMAC.IND.FAR.BIO	30	12.14	0.40
C04AX07	VINCAMINA	023786041	VINCATREIS	"FORTE" 50 CPR 20 MG	ECOBIFARMACEUTICI sas	50	9.50	0.19
C04AD02	XANTINOLO NICOTINATO	017346091	COMPLAMIN	GTT OS 15 ML 20%	AVENTIS PHARMA SpA	15	3.60	0.24
C04AD02	XANTINOLO NICOTINATO	017346065	COMPLAMIN	50 CPR 150 MG	AVENTIS PHARMA SpA	50	5.80	0.12
C04AD02	XANTINOLO NICOTINATO	017346103	COMPLAMIN RITARDO	20 CONF 500 MG	AVENTIS PHARMA SpA	20	6.30	0.32
C04AD02	XANTINOLO NICOTINATO	017346089	COMPLAMIN	"FORTE" 40 CPR 300 MG	AVENTIS PHARMA SpA	40	6.50	0.16
C04AD02	XANTINOLO NICOTINATO	017346026	COMPLAMIN	1 FIALA 1500 MG 10 ML	AVENTIS PHARMA SpA	1	5.00	5.00
C04AD02	XANTINOLO NICOTINATO	017346014	COMPLAMIN	10 FIALE IM IV 300 MG 2 ML	AVENTIS PHARMA SpA	10	7.00	0.70
S01XA20	XANTOPTERINA/CLORAMFENICOLO/R	028234019	XANTERVIT	ANTIB UNG OFT 5 G	SIFI SpA	5	7.50	1.50
S01XA20	XANTOPTERINA/EPARINA SODICA/RE	028235024	XANTERVIT	EPARINA POM OFTALM 5 G	SIFI SpA	5	7.00	1.40
S01XA20	XANTOPTERINA/RETINOLO/RIBOFLAV	020066015	XANTERVIT	POM OFTALM 5 G	SIFI SpA	5	7.00	1.40
R02AB	XIBORNOLO	026642052	BORNILENE	COLLUT 30 ML 0,9 MG C/NEBUL	EUPHAR GROUP Srl	30	13.43	0.45

LISTE DI TRASPARENZA DEI FARMACI DI CLASSE C

A.T.C.	Principio attivo	AIC	Nome	Descrizione	Ditta	Unita' posol.	Prezzo	Prezzo per unità posol.
C03BA10	XIPAMIDE	023752025	AQUAFOR	30 CPR 20 MG	VIATRIS SpA	30	4.42	0.15
N05CF03	ZALEPLON	034387035	ZERENE	14 CPS 5 MG	BIOFUTURA PHARMA Srl	14	9.00	0.64
N05CF03	ZALEPLON	034386033	SONATA	14 CPS 5 MG	WYETH LEDERLE SpA	14	9.85	0.70
N05CF03	ZALEPLON	034387062	ZERENE	14 CPS 10 MG	BIOFUTURA PHARMA Srl	14	11.00	0.79
N05CF03	ZALEPLON	034386060	SONATA	14 CPS 10 MG	WYETH LEDERLE SpA	14	12.00	0.86
J05AH01	ZANAMIVIR	034497026	RELENZA	5 ROTADISK 4 DOSI POLV INAL	GLAXOSMITHKLINE SpA	20	31.50	1.58
A12CB01	ZINCO SOLFATO	034684011	ZINCO SOLFATO	30 CPR 200 MG	IDI FARMACEUTICI Srl	30	9.20	0.31
S01GA51	ZINCO SOLFATO/NAFAZOLINA	003351020	ZINC IMIZOL	COLL 10 ML	FARMIGEA SpA	10	4.20	0.42
D10AB	ZOLFO SUBLIMATO/MECLOCICLINA/N	020477028	ANTIACNE SAMIL	2 FLACONI POLV CUTANEA 2,3 G	MDM SpA	4.6	9.20	2.00
N05CF02	ZOLPIDEM	028445017	NOTTEM	30 CPR RIV 10 MG	ANGELINI SpA	30	15.90	0.53
N05CF02	ZOLPIDEM	026695015	STILNOX	30 CPR RIV 10 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	30	16.80	0.56
N05CF02	ZOLPIDEM	031850023	NIOTAL	20 CPR RIV 10 MG	SANOFI-SYNTHELABO SpA	20	11.70	0.59
N05CF01	ZOPICLONE	034654057	NENIA	28 CPR 7,5 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	28	9.00	0.32
N05CF01	ZOPICLONE	034654044	NENIA	14 CPR 7,5 MG	I.B.I.GIOVANNI LORENZINI SpA	14	4.80	0.34
N05CF01	ZOPICLONE	034398038	ZOPICLONE	20 CPR RIV 7,5 MG	EG SpA	20	8.00	0.40
N05CF01	ZOPICLONE	028299016	IMOVANE	20 CPR RIV DIV 7,5 MG	AVENTIS PHARMA SpA	20	9.20	0.46
N05AF05	ZUCLOPENTIXOLO	026890172	CLOPIXOL	GTT OS 10 ML 20 MG/ML	LUNDBECK ITALIA SpA	10	9.95	1.00
N05AF05	ZUCLOPENTIXOLO	026890107	CLOPIXOL	30 CPR 10 MG	LUNDBECK ITALIA SpA	30	10.85	0.36
N05AF05	ZUCLOPENTIXOLO	026890121	CLOPIXOL	10 CPR 40 MG	LUNDBECK ITALIA SpA	10	12.25	1.23
N05AF05	ZUCLOPENTIXOLO	026890119	CLOPIXOL	20 CPR 25 MG	LUNDBECK ITALIA SpA	20	14.96	0.75
N05AF05	ZUCLOPENTIXOLO	026890083	CLOPIXOL ACUPHASE	1 FIALA IM 50 MG 1 ML	LUNDBECK ITALIA SpA	1	15.73	15.73